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GENÇ ÇİZGİ Dergimizin 
44. Sayısında sizlerle 
beraberiz. Geçen süreçte 
ülkemiz; yaşadığı olaylar 
ile Yeni Türkiye’nin 
inşasında kayıp değil 
aksine güç kazandı ve buna 
hep beraber şahit olduk.

Yeni Bir Dönem
15 Temmuz’da şanlı ülkemizin birlik 
ve beraberliğini, milli iradeyi hiçe 
sayan alçakça bir kalkışma yaşadık. 
.Bu hain girişimin, başta Sayın 
Cumhurbaşkanımızın dik ve kararlı 
duruşu, hükümet üyelerimizin ve 
siyasi partilerimizin tam uyum içinde 
olması, hain girişime karşı direnen 
emniyet teşkilatımızın, Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin değerli mensupları ve 
elbette Aziz milletimizin karşı çıkışı ile 
önlenmiştir.
Aziz Türk Milleti meydanlara inerek, 
birlikte tek yürek halinde hareket ederek, 
devletine sahip çıktı. GAGİAD ailesi olarak 
biz de meydanlardaydık. Devletimize 
ve siyasi iradeye sahip çıktık. GAGİAD 
kurulduğu günden bu yana ‘Türkiye 
Cumhuriyetinin bölünmez bütünlüğü’ 
düşüncesini savunmuş ve bu düşünceyi 
savunmaya da devam edecektir. Yeni bir 
dönem yaşıyoruz, Türkiye şüphesiz ki 
atlattığı her badirede olduğu gibi bundan 
sonrada güçlenmeye devam edecek.

Şimdi Daha Çok Çalışma Zamanı
Ülkenin güvenliği ve huzurunun yanı sıra 
ekonomi için de doğru adımlar atılmalıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasının 

aldığı önlemler memnuniyet vericidir. Bu 
hain girişim ekonominin tüm aktörlerini 
çalışma anlamında hırslandırmıştır. Yeni 
getirilen yatırım teşvikleri girişimcileri 
cesaretlendirmiştir. 
Bizler bu ülke için üretmeye, katma değer 
yaratmaya devam edeceğiz. 

BAŞKA TÜRKİYE YOK!
2016’nın son günlerini yaşıyoruz. 
Zamanın hızlı bir şekilde akıp gittiği, 
hayatın bize sunduğu çabuk değişimler 
ve bunlara karşı ayakta durabilme 
mücadelesi… 
Elbette kolay değil yaşam ama ‘Umut’ 
her şeyin çaresi olarak yanı başımızda 
duruyor. 2017 umutlarımızın olduğu ve 
dahası umutlarımızın gerçekleştiği bir yıl 
olsun. Şahsım ve Basın Yayın Komisyonu 
adına siz değerli okuyucularımızın yeni 
yılını kutluyorum. 

UNUTMUYORUZ!
ÖMER HALİSDEMİR ve Nice Demokrasi 
Şehitlerimizi,

UNUTMUYORUZ!
Şu günlerde Suriye ve Güneydoğu’da 
vatan uğruna şehit düşen askerlerimizi…
Ruhları Şad olsun 
Halen vatanımızın bölünmez bütünlüğü 
için mücadele içerisinde olan 
Mehmetçiğimizin Allah yar ve yardımcısı 
olsun. 

Her türlü görüş ve öneriniz için basin@
gagiad.org.tr adresinden bizlere 
ulaşabilirsiniz. 
Saygılarımla, 

Sevgili Genç Çizgi okuyucuları;

G
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9Başkan’dan

Değerli Üyelerimiz, Sevgili Genç Çizgi Okurları;

Bir önceki Genç Çizgi sayımızdan bu yana ülkemiz 
ve dolayısıyla bizler tarihimizde görmediği olaylara 
şahitlik etti.  

Bu süreçte, Türkiye adeta yeni bir varoluş mücadelesi 
verdi.  Tüm ülke olarak, en temel değerlerimizden 
olan demokrasimiz ile 15 Temmuz tarihinde sınandık.

Karanlıktan adeta aydınlığa uyandığımız 16 Temmuz  
tarihi hepimiz için adeta yeni bir başlangıç oldu.

Milli irademizin tecelli ettiği Türkiye Büyük Millet 
Meclisine el uzatacak kadar gözünü karartmış 
olan darbecileri yüce Türk Milleti tarihin karanlık 
sayfalarına gömdü.

Şimdi önümüze bakma, daha demokratik, daha 
aydınlık ve daha yaşanabilir bir Türkiye için hep 
beraber çalışma zamanı.  Çocuklarımız ve geleceğimiz 
için el birliği ile çaba göstermek, üzerimize düşeni 
yapmak konusunda biz gençlere çok büyük bir 
sorumluluk düşüyor.

Bu sorumluluğu yerine getirmek ve ortak çaba vermek 
için bulunabileceğimiz en doğru çatı olan GAGİAD’ın 
çatısı altında buluşmak ve hem kendimize hem de 
bulunduğumuz çevreye maksimum derecede fayda 
sağlamak hepimizin ortak gayesi olmalı.

İçinden geçtiğimiz süreçte bizleri en çok mutlu 
eden hususlardan bir tanesi de 23 yıllık köklü bir 
kültürü, duruşu olan derneğimizin bulunduğu 
noktanın, önceliklerinin ne kadar doğru olduğunu 
bir kere daha görmek olmuştur.  Kurulduğu günden 
bu yana merkezine Gaziantep’i ve Türkiye’yi 
koyan, Atatürk ilke ve inkılaplarını esas kabul eden 
derneğimiz, çizgisini bozmadan, parçası olmaktan 
gurur duyduğumuz bir şekilde, sağlıkla yoluna 
devam etmektedir.  Bunun arkasında yatan yegane 

neden yılların ve konjonktürün bizim doğrularımızı 
değiştirmemesidir.

Bundan sonra da Türkiye Cumhuriyetinin temel 
değerlerine, demokrasimize, özgürlüklerimize 
dört elle sarılıp sahip çıkmaya devam edeceğiz.  
Unutulmamalıdır ki geleceği olmayan bir ülkeden 
hiçbirimizin geleceği olamaz.

Bu süreçte bizler de üstümüze düşen görevleri yerine 
getirirken dernek faaliyetlerimize en verimli şekilde 
devam edip üyelerimizi buluşturmaya devam edecek 
ve şehrimize sahip çıkacağız.

Bütün umutlarımızı bağladığımız, geleceğimizi 
planladığımız; önümüzdeki senelerde yıldızının daha 
da parlayacağını düşündüğüm 
güzel şehrimize ve ülkemize dört elle sarılmak 
hepimizin boynun borcu.  Hep birlikte geleceğe 
umutla bakmaya devam edeceğiz.

Sevgi ve Saygılarımla,

Geleceğe 
Umutla Bakmak
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örüşme esnasın-
da Başkan TEZEL; 
GAGİAD’ın en büyük 
önceliğinin Gaziantep 
olduğunu, 23 yıldır 
olduğu gibi bundan 
sonra da Gaziantep’e 
hizmet etmeye devam 

edeceklerini vurguladı.  
Başkan TEZEL, yeni yönetim kurulu ola-
rak hizmet bayrağını devraldıklarını be-
lirterek Gaziantep’in ve bölgenin sosyal, 
ekonomik gelişmesine ve ilerlemesine 
katkı sağlayacak her türlü projeye des-

tek olacaklarını, Gaziantep’in uluslara-
rası kamuoyu nezdindeki imajının daha 
iyi noktalara getirilmesi konusunda 
birlik ve beraberlik içerisinde çalışmaya 
hazır olduklarını söyledi.  
GAGİAD Yönetiminin nazik ziyaretlerin-
den duyduğu memnuniyeti belirten Vali 
Yerlikaya, GAGİAD’ın Gaziantep için 
önemli bir sivil toplum kuruluşu oldu-
ğunu belirterek,  bu güne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da Gaziantep’in geliş-
me ve kalkınması için hizmet edileceği-
ne olan inancını ifade etti.  
GAGİAD’ın adeta bir okul niteliğindeki 

değerli simaları bünyesinde barındır-
dığını, iş dünyasında da önemli bir 
yere sahip olduğunu vurgulayan Vali 
YERLİKAYA; Gaziantep’in her alanda 
kalkınması ve gelişmesi için sivil top-
lum kuruluşlarına ihtiyaç olduğunu, bu 
kuruluşların birlik ve beraberlik içeri-
sinde hareket etmelerinin daha faydalı 
olacağını belirtti.
Görüşme GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora TEZEL tarafından GAGİAD 
Ormanında Vali YERLİKAYA adına diki-
len 27 fidan sertifikası ve plaket takdimi 
ile sona erdi.

Vali Yerlikaya, 
GAGİAD yönetimini kabul etti

G
GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora TEZEL beraberinde 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Gaziantep Valisi Ali 
YERLİKAYA’yı makamında ziyaret etti. 



11Ziyaret



Ziyaret12

eni dönemde 
ortak hedeflerinin 
Gaziantep’e hizmet 
etmek olduğuna 
değinen ÇELİKTÜRK, 
birlikte hareket ederek 
ilerlemekten büyük 
onur duyacağını 

belirtti.  
Nazik ziyaretleri için teşekkür eden 
TEZEL, GAGİAD olarak memleketimiz 
adına yapılan her proje de var 
olacaklarını belirtti.  
Ziyaret hediye takdimi ve hatıra 
fotoğrafı ile sonlandı. 

İMO, GAGİAD YÖNETİM KURULU’NU 
ZİYARET ETTİ

Y
İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan ÇELİKTÜRK 

ve Yönetim Kurulu üyeleri GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora TEZEL ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret etti.
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Derneğimiz iftar yemeğinde 
bir araya geldi

Derneğimizin her yıl geleneksel olarak düzen-
lediği iftar programına katılım bu yıl da yüksek 
düzeyde oldu. Program iftardan sahura kadar de-
vam etti.

Bizden haberler14



ftar yemeği ve ardından sahur 
gecesiyle devam eden iftar 
programına Gaziantep Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu 
ve eşi, Gaziantep Sanayi Odası 
Başkanı Adil Konukoğlu ve eşi, 
TUSAF Yönetim Kurulu Başkanı 

Erhan Özmen ve eşi, Önceki Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanlarımız ve Önceki Dönem Kadınlar 
Kurulu Başkanlarımız, Yönetim Kurulumuz, 
Üyelerimiz ve üye eşlerimiz katıldı.
Semazen gösterisi ile başlayan iftar programın 
ardından sahur eğlencesine geçildi. Yoğun 
katılımın olduğu programda çocuklar için özel 
aktiviteler yapıldı. 

İ
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15 Temmuz Cuma günü Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve 
demokrasisi adına karanlık bir gün olarak tarihe geçmiştir.

Milli iradeMize ve 
deMokrasiMize 
sahip çıkıyoruz
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ürkiye Cumhuriyeti va-
tandaşlarının iradesi ile 
göreve gelmiş hükume-
te yönelik yapılan darbe 
girişimine modern dün-
ya bakışıyla, ne hukuk 
ne de adalet çerçevesiy-

le  izah edilemez.
Büyük zorluklarla kazanılmış, bugünle-
re gelmiş bu vatanı, milletin kendi ini-
siyatifi dışında geriye götürmeye kimse-
nin hakkı yoktur.
Yaşanan kayıplar yanında milletimizin 
iradesinin tecelli ettiği yüce meclisimi-
zin saldırıya uğramış olması da tarihi-
mize bir leke olarak yazılacaktır.  Unu-
tulmamalıdır ki her ne koşulda olursa 
olsun egemenlik kayıtsız yüce milleti-
mizindir.
Tüm ordumuzu temsil etmeyen, küçük 
bir grubun başlattığı bu darbe girişimin-
den gerekli dersler çıkarılmalı, Türkiye 
demokrasisi yara almadan daha da kuv-
vetlenerek bu süreçten çıkmalıdır.
Biz Gaziantep Genç İş adamları olarak 
çocuklarımıza, yeni nesillerimize ay-

dınlık bir gelecek ve anlatacak güzel 
hikâyeler bırakmak istiyoruz.  Zaman 
birlik ve beraberlik içinde olma zama-
nıdır.
Aydınlık ve huzurlu bir Türkiye için 
çalışmaya, demokrasiyi sonuna kadar 

savunmaya ve devletimize bağlı duru-
şumuzu sergilemeye devam edeceğiz.
Yaşanan darbe girişimi sırasında hayat-
larını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, acılı ailelerine sabır 
diliyoruz.T
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Girişimcilik Eğitimlerimiz Devam Ediyor
Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) ile KOSGEB Gaziantep Müdürlüğü 
arasında Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi protokolü imzalandı.

ygulamalı Girişimcilik Eğitimini öngören 
protokol KOSGEB Gaziantep Müdürü Dr. 
Sadık Gözek ve GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora Tezel arasında imzalandı.
KOSGEB Gaziantep Müdürü Dr. Sadık Gö-
zek;’’ KOSGEB olarak girişimcilere 50.000 
TL hibe 100.000 TL ise geri ödemeli destek 
veriyoruz. Bu destekler ile girişimcilerimiz 

rahatça işlerini kurabiliyorlar. 2010-2015 yılları arasında top-
lam 7418 girişimciye eğitim 
verilmiştir. Aynı dönemde gi-
rişimcilere verilen destek tu-
tarı 5 milyon TL ye ulaşmıştır. 
Gaziantep KOSGEB Müdürlüğü 
olarak 2016 yılında belirlemiş 
olduğumuz 4000 girişimci 
hedefine emin adımlarla iler-
lemekteyiz. 2016 yılının ilk 
yarısında 2000 den fazla giri-
şimciye eğitim vermiş bulun-
maktayız. İlk 6 aylık periyotta 
6 yıllık sürede verilen destek 
miktarı ve girişimci sayısının 
üçte birine ulaşılmıştır.” dedi.

GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel ise; Gaziantep gi-
rişimcilik potansiyeli çok yüksek bir şehir. Bugüne kadar Uy-
gulamalı Girişimcilik Eğitimleri kapsamında birçok girişimci-
ye eğitim verdik ve vermeye de devam edeceğiz. Buradan bir 
çok başarı hikayesi çıkabileceğine inanıyoruz. KOBİ’lerimiz 
ekonomiye yön veren önemli yapılar. Bu bağlamda derneği-
miz her zaman girişimci ve girişimci adaylarına destek olmak-
tan büyük memnuniyet duyuyor. Yeni girişimler, yeni işletme-
ler şehrimizin ve ülkemizin ekonomisine ve istihdamına katkı 

sağladığı gibi toplumda sosyal 
olarak da çok önemli pozitif et-
kilere sahip. Devletimizin giri-
şimcilerimizi yüreklendirmesi 
ve desteklemesi çok kıymetli. 
Biz de bu kapsamda üzerimize 
düşeni yapmaya özen gösteri-
yoruz. Uygulamalı Girişimci-
lik Eğitimlerimiz 11 Temmuz 
2016 tarihinde başlayacaktır. 
20 Haziran 2016’da müraca-
atlar dernek merkezimize ya-
pılacaktır. Şimdiden girişimci 
adaylarımıza başarılar dileriz. 
‘’ dedi.

U
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üyükşehir Belediyesi’nin 
koordinesinde gerçek-
leşen iftar yemeği orga-
nizasyonuna, GAGİAD 
Yönetim Kurulu üyeleri 
bizzat katıldı. Ramazan 
ayının önemine vurgula-
yan Yönetim Kurulu “Bu 

ay paylaşma ayıdır, sevgi ayıdır.   Dolayı-
sıyla bizlerde bu hazzı yaşadık. Birlik-be-
raberlik ve maneviyatın üst seviyeye çık-
tığı bu önemli ayda, halkımızla birlikte 
iftar açmaktan son derece mutlu olduk. 
Bu organizasyonda olmamızı sağlayan 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür ederiz” dediler.
GAGİAD’ın destek verdiği ve Kadir 
Gecesi’nde gerçekleşen iftar yemeği or-
ganizasyonunda, 4 ayrı bölgede 14 bin 
800 kişi orucunu eş ve çocuklarıyla bir-
likte açtı.

GAGİAD’dan 14.800 kişiye iftar yemeği

B
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda 
şehrimizin 4 bölgesinde kurulan iftar çadırlarında Gaziantep 
Genç İşadamları Derneği tarafından iftar yemeği verildi.
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KOSGEB uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin sertifika töreni GAGİAD dernek 
merkezinde yapıldı. Gagiad Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel ve KOSGEB 
Gaziantep Hizmet Merkezi Müdürü Sadık Gözek’in katılımlarıyla gerçekleşen 
törende kursiyerlerin sertifikaları verildi.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
sertifika töreni düzenlendi

örende konuşma yapan Gagiad Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bora Tezel;’’ Ekonomiyi ayakta 
tutan her ne kadar büyük firmalar gibi gözük-
se de küçük ve orta ölçekli işletmelerin öne-
mi ekonomi için her zaman daha fazladır. Bu 
bilinçle küçük ve orta ölçekli işletmelerimize 
destek her anlamda önemlidir. Biz Gagiad 

olarak geçtiğimiz yıllarda 240 girişimci adayına Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi verdik. Ve bu adaylardan birçok başarı hi-
kayesi çıktı ve her zaman destek olduk. Aynı şekilde bu yılki 
eğitim verdiğimiz 56 girişimci adayın başarı hikayelerine ta-
nık olmak isteriz.’’dedi.
Kosgeb Gaziantep Hizmet Merkezi Müdürü Sadık Gözek ise 
Kosgeb desteklerinden bahsederek sözlerine şöyle devam 
etti;’’ Geçtiğimiz 5 yılda 8 bin kişiye Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi verdik. Hedefimiz bu rakamı 1 yıl içerisinde gerçek-
leştirmektir. Ve şuana kadar 4 bin kişinin eğitim almasını sağ-
ladık. Hedefimizi de geçip daha fazla eğitim verip ekonomiye 
katılmalarını sağlamaktır.’’ Dedi. 

Tören belgeyi almaya hak kazanan girişimci adaylarına iş fi-
kirleri sorularak sertifikalarının Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
Tezel ve Kosgeb Gaziantep Hizmet Merkezi Müdürü Sadık Gö-
zek tarafından verilmesiyle sona erdi.T
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Gaziantep Genç İşadamları tarafından ilköğretim ve ortaokul öğrencilerinin katıldığı 
İklim Değişikliği ve Küresel Isınma konulu resim yarışması yapıldı. Yarışmada 
dereceye giren öğrencilere ödül töreni düzenlendi. Törene GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora Tezel ve Yönetim Kurulu üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

AGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Bora Tezel,’’ Der-
neğimizin her yıl 
düzenlemiş oldu-
ğu resim yarış-
masına bu yılda 
yoğun katılım ya-

şandı. GAGİAD olarak her zaman 
eğitimin ön planda tutulması ge-
rektiğini savunduk. Bir toplumun 
ilerlemesindeki en büyük güç yeni 
nesillerin doğru ve bilinçli yetişti-
rilmesidir. Tüm bunların yanında 
öğrencilerimizin özgüveni ile ye-
teneklerinin ve sosyal yönlerinin 
geliştirilerek yetiştirilmesi de ayrı-
ca önem arz ediyor. Çünkü bir ülke 
sadece ilimle bilimle değil sosyal, 
kültürel özellikleri ile de gelişip 
ilerler. İklim Değişikliği ve Küresel 
Isınma konulu yarışmamıza katılan 
tüm öğrencilerimize teşekkür edi-
yoruz. Emek vererek hazırlanan ve 
yarışmamıza katılan tüm katılımlar 
bizler için önemli ve değerli.’’ dedi.
Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
Tezel’in konuşmasının ardından 
öğrencilere ödülleri verildi.
Tören hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi.

G

Geleneksel Resim Yarışması



GAGİAD Yönetim Kurulu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek’e ve Gaziantep 
Milletvekilleri ile Görüşerek Geçmiş Olsun Dileklerini İletti ve Gündeme İlişkin 
Değerlendirmelerde Bulundu

Bizden Haberler22

aziantep Genç İşadamları Derneği 
(GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
Tezel ve Yönetim Kurulu Üyeleri Başkent 
Ankara’daki ziyaretleri kapsamında 
öncelikli olarak ekonomiden sorumlu 
Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet 
Şimşek’e Gaziantep Milletvekilleri Nejat 
Koçer ve Mehmet Erdoğan ile beraber 

ziyarette bulundu.
Başbakan Yardımcısı Şimşek’e 15 Temmuz’da yaşanan darbe 

girişiminden dolayı geçmiş olsun dileklerini ileten GAGİAD 
Başkanı Tezel, ekonomi gündemine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu ve Gaziantep’in her zaman olduğundan daha güçlü 
bir şekilde yoluna devam edeceğini, bu konuda GAGİAD’ın 
ve üyelerinin üzerine düşen görevleri yerine getirmeye hazır 
olduğunu ifade etti.
Görüşme sırasında Türkiye’nin atlattığı büyük badirelere 
rağmen, ülkemizin bu mücadeleden daha da güçlü bir 
biçimde çıktığının, Türkiye demokrasisinin ve ekonomisinin 
tüm olumsuzluklara rağmen güçlü bir şekilde yoluna 

“Meclis’te uyum, birlik ve 
beraberlik hakim”

GAGİAD’tan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek 
ve Gaziantep Milletvekillerine Ziyaret”

G
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devam etmesinden iş dünyasının ne kadar memnun 
olduğunun altını çizdi.  Genç İşadamlarının ekonomiye dair 
beklenti ve taleplerini de Başbakan Yardımcısına aktaran 
heyet kabullerinden dolayı Başbakan Yarımcısı Şimşek’e 
şükranlarını iletti.
Konuşmasında Türkiye’nin olağan üstü bir dönemden başarı 
ile geçtiğini vurgulayan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek 
ekonomide olumlu gidişatın devam etmesi için her türlü 
önlemin alındığını, Türkiye ekonomisinin sağlam temeller 
üzerine kurulduğunu belirtti ve Gaziantep ekonomisine olan 

inanç ve güveninin tam olduğunu sözlerine ekledi. 
Gaziantep’in sağlam ve güvenilir pazarlardaki payının 
arttırılmasının Gaziantep ekonomisinin daha da güçlenmesine 
katkı sağlayacağını belirten Şimşek ziyaretlerinden dolayı 
GAGİAD Yönetim Kuruluna teşekkürlerini iletti.
Başbakan Yardımcısı Şimşek’e gerçekleştirilen ziyareti 
takiben Türkiye Büyük Millet Meclisini ziyaret eden GAGİAD 
Yönetim Kurulu AK Parti Gaziantep milletvekilleri Nejat 
Koçer, Ahmet Uzer, Canan Candemir Çelik, Mehmet Erdoğan; 
CHP Gaziantep Milletvekilleri Akif Ekici, Mehmet Gökdağ ve 
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MHP Gaziantep Milletvekilli Ümit Özdağ’ı makamında ziyaret 
etti.  Milletvekili Nejat Koçer eşliğinde TBMM’ne yapılan hain 
saldırının bıraktığı izleri inceleyen GAGİAD Yönetim Kurulu 
Üyeleri Gaziantep Milletvekillerine geçmiş olsun dileklerini 
iletti.  Milletvekilleri ile yapılan görüşmelerde vatanın 
bütünlüğünü kimsenin bozamayacağını, milletin iradesinin 

tecelli ettiği TBMM’ye yapılan saldırının bu ihanetin 
boyutunun en büyük göstergelerinden olduğunu, birlik ve 
beraberlik içerisinde hareket ederek bu günlerin hep birlikte 
atlatılacağını vurgulayan Tezel, Türkiye’nin ve Gaziantep’in 
önünün açık, geleceğinin parlak olduğunu belirtti.



Ziyaretleri esnasında en çok dikkat çeken hususun siyasiler 
arasındaki uyum ve birlik olduğunu belirten Tezel, bu 
tablonun Türkiye’nin bir yansıması olduğunu ve bugün 

Türkiye’nin en çok ihtiyacı olan unsurun şimdiye kadar 
sergilenen birlik ve beraberlik ruhunun devam ettirilmesi 
olduğunu sözlerini ekledi.

25Bizden Haberler
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1997 yılından itibaren 123.500 metrekare alan üzerinde 
bulunan Gagiad Ormanı Üyelerimiz ve çevre gönüllülerinin 
katkıları ile içerisinde 11.250 ağaç barındırmaktadır. 
Yarınlarımıza daha iyi bir gelecek bırakmak amacı ile her yıl 
düzenlenen fidan dikim şenliğine üyelerimiz, üye eşlerimiz ve 
çocuklar katıldı.

Pazar kahvaltısı ile başlayan ağaç dikim şenliğinde 
kahvaltının ardından GAGİAD Ormanına geçildi. Üyelerimizin 
ve ailelerinin kendi fidanlarını diktikleri şenlikte çocuklar 
içinde uçurtma etkinliği düzenlendi.
Şenliğimiz hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

Yarınlar İçin Ağaç Dikim 
Şenliğinde Buluştuk

Derneğimiz bünyesinde bulunan Gagiad ormanına 
ağaç dikimi yapıldı.
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Sani Konukoğlu Bulvarı Karşıyaka Kavşağı No:104 
Şehitkamil/Gaziantep 
Tel: 342 338 66 66 
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SO’nun düzenlediği Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasın-
da 30 Gaziantep’li Firma içerisinde 
11 GAGİAD’LI Firma yer alıyor.
Gaziantep’li ve GAGİAD’lı şirketleri-
mizi başarılı çalışmalarından dolayı 
kutlarız.

1.Eruslu Tekstil San. ve Tic. A.ş.,
2. Zeki Mensucat San. ve Tic. A.ş.

3. Kaşmir Halı San. ve Tic. A.ş.
4.Canan Tekstil San. ve Tic. A.ş.

5.Ünal Sentetik Dokuma San. ve TİC. A.ş.
6.Flament Tekstil San. ve Tic.A.Ş.

7. Tat Makarnacılık San. ve Tic. A.ş.
8. Angora Halı San. ve Tic. A.ş.

9.Ritaş Kimya ve Tekstil San. Tic. A.ş
10.Pakten Sağlık Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.

11.Avira Gıda İnşaat Araç Kiralama Taahhüt A.Ş.

GaGiad’lı Firmalarımıza 
Başarılar Dileriz

30 
GAZİANTEPLİ FİRMADAN11’i GAGİADLI

İ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından yapılan 2015 yılı 
"Türkiye´nin ikinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu" 
açıklandı.
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e r n e ğ i m i z 
t a r a f ı n d a n 
Türkiye İş 
Bankası Kurumsal 
Şube Müdürü 
Şaban Demir ile 
‘Ekonomi Gündemi 
Değerlendirmesi’ 

konulu toplantı dernek merkezimizde 
gerçekleşti. Toplantıya Ticaret Odası 
Başkanı Eyüp Bartık, TUSAF Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Gagiad 4. ve 5. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Özmen, 
Gagiad Yönetim Kurulu Üyeleri, Gagiad 
üyeleri ve İş Bankası Kurumsal Şube 
Yöneticileri katıldı.
Toplantıda açılış konuşması yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel; ‘’ 
Bankalar bizlerin para yatırdığı birer 
kurum değil artık ortağımız konumunda. 
Bankalar ile yapılan ile çalışmalarımız 
iş hayatımız için çok önemli. Bugün İş 
Bankası Kurumsal Şube Müdürü Şaban 
Demir ile ülkemiz ve Gaziantep hakkında 
önemli bilgiler ile buluşacağız.’’ dedi.
 Toplantı İş Bankası Kurumsal Şube 
Müdürü Şaban Demir’in konuşmaları ile 
devam etti. Demir; ’’Gaziantep büyümede 
Türkiye ortalamasının üzerinde yer 
alan bir şehir. Şehrimizin potansiyeli 
çok yüksek özelliklede sanayicilerimiz 
piyasa koşulları ne olursa olsun çalışan 
üreten bir yapıya sahip. Gaziantep’li 
firmaların ticari itibari oldukça yüksek.  
Şuan karlılık oranlarında bir düşme 
söz konusu. Faizlerin %1 veya %2 
artışı söz konusu olabilir. Kişi başı 
gelirde azalmalar yaşanabilir. Büyüme 
oranımızı %3 oranından %5 oranına 
yükseltmemiz gerekiyor. Bunun içinde 
sanayicilerimize üreticilerimize önerimiz 
katma değerli ürün üretmeleridir. Birde 
önemli hususlardan bir tanesi adalet ve 
eğitim sistemimizde acil iyileştirmeler 

yapılması gerekiyor. ‘’ dedi.
Toplantı üyelerimizin soru cevap 
bölümü ile sona ererken Yönetim Kurulu 

Başkanımız Bora Tezel Türkiye İş Bankası 
Kurumsal Şube Müdürü Şaban Demir’e 
hediye takdiminde bulundu. 
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Üyelerimiz ekonomi gündemi 
değerlendirmesinde bir araya geldi

Derneğimiz tarafından Türkiye İş Bankası Kurumsal Şube Müdürü 
Şaban Demir ile ‘Ekonomi Gündemi Değerlendirmesi’ konulu toplantı 
dernek merkezimizde gerçekleşti. 

D
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GaGiad üyeleri bir araya geldi
GAGİAD’ın düzenlemiş olduğu geleneksel Eşsiz Yemeğinde 
bir araya gelen üyelerimiz yoğun iş gündeminden bir nebze 
uzaklaşıp hoşça vakit geçirdiler. 

Yemekte; üyelerimiz ile birlikte, önceki dönemlerde derneğimize başkanlık etmiş isimlerden Yaşar Erturhan, Ertuğrul 
Teymur ve Taner Özdurak ta yer aldı.
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Kadınlar Kurulumuz ve komisyonlarımız tarafından yürütülen ‘’Bir Dilek 
Tut’’ projemiz tamamlandı. Sosyal sorumluluk projesi kapsamında 140 
anasınıfı öğrencisinin dilekleri gerçekleştirildi.

Kadınlar Kurulu34

erneğimizin gerçekleştirdiği “Bir 
Dilek Tut” projesi kapsamında, ana 
sınıfı öğrencilerine hayalleri soruldu. 
Öğrencilerin kağıta döktükleri hayalleri, 
Derneğimiz üyelerine ulaştırıldı.
Kadınlar Kurulu ve Komisyon üyelerimiz, 
çocukların hayal ettikleri eşyaların 
aldıktan sonra, Derneğimiz bunları tek 

tek çocuklara ulaştırdı.

Kadınlar Kurulu Başkanımız Aylin Burnukara, çocukların 
hayallerinin gerçekleşmesi adına, onların dileklerini 
yerine getirmiş olmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, “Projemiz çocukları mutlu etti. Dolayısıyla 
onlar mutlu olunca, bizlerde mutlu oluyoruz. GAGİAD’ın 
özellikle eğitime yönelik sosyal sorumluluk projeleri 
devam edecek” diye konuştu.
Aylin Burnukara, projeye destek veren GAGİAD üyelerine 
de teşekkür etti.

D

Bir dilek tut projesi 
hayata geçti
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12. dönem GAGİAD Kadınlar 
Kurulu ve komisyon üyeleri ile 
değerlendirme toplantısı yapıldı. 

Kadınlar Kurulu Başkanımız 
Aylin BURNUKARA, Kültür – 
Sanat Komisyonu Başkanı Aslı 

MERMER ve Eğitim – Eğitim 
Komisyonu Başkanı Melis 
ÖZKARSLI öncülüğünde bir 
araya geldiler. 
Üyelerimizin yeni dönemde 
GAGİAD’tan beklentilerinin 
değerlendirildiği toplantıda 
GAGİAD Kadınlar Kurulu Alt 
Komisyonları Kültür- Sanat 
ve Eğitim-Ekonomi komisyon 
üyeleri dönem içerisinde yapmış 
oldukları ve Eylül ayı itibariyle 
yeniden yapmaya başladıkları 
toplantılar ve planladıkları 
faaliyetleri konuştular.  Sıcak 
ve samimi geçen toplantıda 
üyeler yeni başlayan dönemin 
herkese hayırlı olmasını 
dileyerek, başarılı projelere imza 
atacaklarını belirttiler. 

GAGİAD Kadınlar Kurulu ve Komisyon 
Üyeleri ile Genişletilmiş komisyon 

Toplantısı Yapıldı. 



37Makale



Kadınlar Kurulu38

GAGİAD Kadınlar Kurulu ve 
Komisyonlardan Onkolojiye manevi destek
GAGİAD Kadınlar 
Kurulu ve Komisyonlar 
Onkoloji hastanesinde 
tedavi gören çocuklar 
için, üyelerimizin kendi 
elleriyle yaptıkları 
pastaları ve hazırladıkları 
hediyeleri ilettiler. 
Palyaço ve minik 
atölyenin etkinlikleri 
sayesinde çocuklara 
keyifli bir gün yaşattılar. 
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‘’Unutulmamalıdır ki, geçmişini bilmeyen toplumlar 
geleceklerine yön veremezler.  Yüzlerce yıllık biriki-
me dayanan değerli el sanatı kutnuda ortak mirası-
mızdır. Bu kültürel zenginliklerimizi özgün nitelik-
leriyle korumak ve yaşatmak bizim Gaziantepliler 
olarak öncelikli hedefimiz olmalıdır.’’

aziantep’ de pamuklu 
dokumacılık yöresel 
sanayi açısından hep 
önemli olmuş ve öne-
mini tarih boyunca 
sürekli korumuştur. 
XIX. yy’ da Ayıntab’ 

da 3815 pamuklu tezgah ile 70 boyahane 
bulunuyordu. Bu tezgahlarda 4000 kadar 
işçi istihdamı sağlanıyordu. Döşemelik 
kumaşlar, halı kilim, alaca kumaşlar üreti-
len ve kumaş işletmeciliği ile meşhur olan 
Ayıntab’ ın önemi kervan yollarının kavşak 
noktası olması ve transit ticaret yolu üze-G

Gelenekten 
geleceğe kutnu

Tarihi bir 
değeri olan 
kutnu bezi 

dokumacılığı, 
Türkiye’de 

yalnızca 
Gaziantep’te 
tamamen el 

tezgâhlarında, 
değişik 

şekillerde 
dokunan ipekli 

bir dokuma 
türüdür.

müGE fısTıK



rinde bulunmasından kaynaklanır. 
Kutnu, çözgüleri ipek, atkıları pamuk ipli-
ğinden saten örgü ile dokunmuş, üzerinde 
çözgü yönünde renkli çözgüler olan bir tür 
yarım ipekli kumaş ve bir çeşit desenli at-
lastır. 
Tarihi bir değeri olan kutnu bezi doku-
macılığı, Türkiye’de yalnızca Gaziantep’te 
tamamen el tezgâhlarında, değişik şekil-
lerde dokunan ipekli bir dokuma türüdür. 
Kutnu kumaşı dokumacılığı Anadolu’da 
ve Gaziantep’te çok eskiden beri yapılan 
ve yöremizde bir zamanlar çok önemli 
bir geçim kaynağı olmuş ve olmaya da 

devam eden bir el sanatıdır. Ancak kutnu 
kumaşının tekstilde ayrı bir yeri vardır.16. 
yüzyıldan itibaren Gaziantep’te doku-
nan kutnu kumaşı, eskiden Anadolu’da 
özellikle alımlı giyinmek isteyen insan-
ların hayallerini süslemiştir. Anadolu 
Selçukluları’ndan bu yana dokunan kutnu 
kumaşları Osmanlı padişahları tarafından 
da elbise olarak diktirilirdi. Görkem, zara-
fet ve estetik ifade eden kutnu kumaşların 
hammaddesi filoş olan suni ipek ve pa-
muk ipliğidir. İçinde sentetik hiçbir mad-
de bulunmadığından sıhhi bir kumaş türü 
olarak bilinmektedir. Antep’teki Kutnu 
dokumacılığının üretime geçmesi 1929 yı-

lında Türklerin, Suriye’den Anadolu’ya 
geçmesi ile başlamıştır. Suriye’den ge-
len ilk dokuma ustası Abdulvahap Mek-
ki, ilk söküm ustası Addes, ilk boyacı 
ustası Abdulrezzak Giran, ilk mezekçi 
ustaları; Hannaviler, Taha ve Savas, ilk 
tarakçı ustaları Mehmet Hekimoğluları, 
ilk gelen tahakçı ve cendere ustası Ha-
lepli Hilal ustalardır. Geçmişte padişah 
kaftanları da dikilmesi nedeniyle ‘saray 
kumaşı’ adıyla anılan kutnu dokumalar, 
bir süre sonra kadın-erkek tüm halkın, 
özellikle de varlıklı insanların giyimde 
kullandığı kumaş haline gelmiştir.

41Makale
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Bugün kutnuların renk ve kompozisyon-
larına bakıldığında Anadolu Selçukları 
tarafından dokunulduğu ve kullanıldığı 
anlaşılmaktadır. Daha sonra bu gelenek 
Osmanlılarda da devam etmiştir. Hatta 
Osmanlılarla ABD arasındaki ticaret an-
laşmalarında bu kumaşların isimleri ve 
fiyatları belirtilmektedir. Geçmişte ah-
şaptan yapılmış Kamçılı çekme tezgahta 
mekikle dokuma tekniği kullanılarak do-
kunan kutnu, günümüzde daha gelişmiş 
Armürlü ve Jakarlı tezgahlarda üretilmek-

tedir. Üretimin gerçekleştirildiği tezgahlar 
değişse de kutnu kumaşın dokunma yön-
temi yüzyıllardan bu yana aynı kalmıştır. 
Ülkemizde sadece Gaziantep’te icra edilen 
kutnu dokuma sanatının 16. yüzyılda 
Suriye’den geldiği, Antepli ustaların kut-
nu kumaşı zirveye ulaştırarak geniş bir 
coğrafyaya kumaş satar hale geldikleri 
bilinmektedir. 

Kutnu kumaş, sağlıklı oluşunun yanında 
kendine has çarpıcı renk ve desenleriyle 
geçmişte geniş bir coğrafyada ilgi ve ta-
lep görmüştür. Yöre insanının geleneksel 
giysilerinde önemli yeri bulunan kutnu; 
imalatının her aşamasında ayrı emeğin 
verildiği gerçek bir el sanatı ürünüdür. 
Geçmişte binlerce Gaziantepli’nin istih-
dam edildiği kutnu dokumacılığı sektörü 
günümüzde teknolojiye inat el emekle-
riyle mesleği sürdürmeye kararlı ustalar 
tarafından yaşatılmaktadır. 
Geçmişi çok eskilere dayanan kutnucu-
luk; dünyada basma sanatı yok iken, ipe-
ğin çeşitli boyalara defalarca batırılarak, 
kendisine has renk ve motifler verilerek 
yapılan bir dokumadır. Kutnu kumaşı ya-
pılırken şu aşamalardan geçer: Önce bo-
bin halinde olan ip, söküm işlemine tabi 
tutularak çile haline getirilir. Söküm işle-
mi için yörede ‘devre’ adı verilen dört kö-
şeli dolaplar kullanılır. Çözgü iplikleri çile 
haline geldikten sonra boyama işine geçi-
lir. Yüz derecelik boya kazanlarında ipler 
boyayı emene kadar bekletilir. Kazandan 
çıkartılarak sıkılan iplikler kurutulduktan 
sonra dokuma sırasında kopmaması için 
mezekçilere gönderilerek düzeltilmesi ve 
kopukların ayrılması sağlanır. Daha sonra 
‘taharlanan’ yani taraktan geçirilen ipler 
dokumaya hazır demektir.

Daha çok el tezgâhlarında, kimi yerlerde 
ise motorlu atölyelerde dokunan kutnu 
kumaşı ‘kutnu ve alaca’ olmak üzere 
ikiye ayrılır. ‘Mecidiye, hindiye, zencirli, 
kemha, darcı, sedefli, mekkavi, kürdiye, 
cütari, rehvancıoğlu, Kır kalem, sultan, 
Osmaniye, mehtap mercan, sedyeli, 
çiçekli olmak üzere 60’tan fazla çeşi-
di olan kutnunun hakim rengi sarıdır. 
Altın rengindeki sarı, kumaşa renk ver-
mekle kalmaz, doğal bir parlaklık sağlar. 
Kırmızı, mor, yeşil, bordo, pembe, mavi 
ve siyah renklerin de tercih edildiği ku-
maş, eskisi kadar olmasa da kimi yöre-
lerde halen giysi olarak kullanılıyor. 

Kutnu kumaşı imalatı önceleri Halep, 
Hama ve Humus’ta üretilip Anadolu paza-
rına sunulurdu. Daha sonraları bu ipekli 
dokumalar Gaziantep merkezinde, ilçele-
rinde ve köylerinde de üretilmeye başlan-
dı. Şimdilerde kutnu kumaşı, yöresel bir 
kıyafet olarak kullanıldığı gibi, dekoratif 
amaçlı, çeşitli aksesuar, turistik giysi, çan-
ta, terlik, perdelik kumaş ve folklor kıyafe-
ti olarak ta kullanılmaktadır.
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KUTNU KUMAŞIN HAZIRLIK 
İŞLEMLERİ
1-Söküm İşlemi
İpeklerin bobinlerden sağılarak çözgü do-
laplarında çile haline getirilme işlemidir. 
Sökücüler tarafından yapılan bu söküm 
işlemi yaklaşık 16 metrekarelik bir alana 
kurulmuş olan “devere” adındaki dolap-
larda yapılır. 

2-Boyama İşlemi
Boya maddesinin hazırlanması için bü-
yük bir kazana 800 litre kadar su konu-
lur. Rengin tonuna, açıklık ve koyuluğuna 
göre 100 ile 300 gram arası boya maddesi 
ilave edilir. 

3-Mezekçilik
Çözgünün daha sağlam olması, dokuma 
esnasında iplik kopmalarının önlenmesi, 
aynı zamanda ipliklerin parlaklık kazan-
ması için yapılan haşıllanma, çözgü ip-
liklerini düzgünleştirmek için uygulanan 
elle tarama ve taranan çözgü ipliklerini 
de kavuklara sarma işlemlerinin hepsine 
birden mezekçilik denir. 

4-Taharlama
Taharlama işlemi iki farklı gücü teliyle ya-
pılır. Armürlü ve jakarlı tezgahlarda kulla-
nılan gücü telleri metalden olup; kamçılı 
el tezgahlarında, bugün hala ilmeleri pa-
muk ipliğinden hazırlanmış gücü telleri 
tercih edilmektedir. 

5-Dokuma
Kutnu kumaşı dokumaları genellikle 
armürlü tezgâhlarda, bazılarıda jakar-
lı tezgâhlarda dokunmasına karşılık 
Alacalar’ın ve Meydaniyeler’in daha çok 
kamçılı el tezgâhlarında dokunduğu gö-
rülmüştür.

‘’ Bazı meslekler bazı insanların alın ya-
zısı derler. Kutnu kumaşı ile insan ilişki-
si böyle bir kaderdir. Kutnu kumaşının 
yeniden doğmasını, çeyiz sandıkların-
dan çıkarılarak hayata yeniden katılı-
şının ilk adımlarını kutluyoruz. Kutnu 
kumaşını yerelden ulusala, ulusaldan 
evrensele taşımak amacıyla çıkılan bu 
yolda mesleğini ve emeğini bizle pay-
laşmaktan çekinmeyen insanların inan-
cıyla yolumuz aydınlanıyor.’’

KUTNU TANITIM GRUBU
2014’ün Kasım ayında Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in ön-
derliğinde, Gaziantep’teki  yerel değerleri 
koruma ve kalkındırma başlığı adı altında 
‘’Gaziantep Tasarım’’ adlı bir atölye kurul-
masına karar verildi. Atölyenin  kurulma 
aşamasında Büyükşehir Belediyesi ve 
Tasarım-Üretim-Marka Yönetimi Uzma-
nı Esmer Erdem arasında bir protokol 
imzalandı. Kutnunun bunlar arasında 
en önemli değer olduğuna karar verildi. 
Kutnu üretiminin zor ve zahmetli olması, 
kutnuyu üreten kişilerin bu işi bırakmaya 
başlaması ve bu yerel değerimizin yok 
olup unutulması bu kararın alınmasında 
önemli etkendi. Buradaki olumsuzlukla-
rın önüne geçmek, kutnu kumaşına sınıf 
atlatmak ve kutnunun adını önce Gazian-
teplilere daha sonra dünyaya duyurmak 
için çalışmalar  başlatıldı.
Kasım ayında alınan bir kararla yerel 
üreticilerin, modacıların ve Gaziantep’te 
çeşitli alanlarda önde gelen isimlerin bir 
araya geldiği bir toplantı yapıldı. Toplantı 
sonucunda Kutnu Tanıtım Grubu kuruldu 
ve Jülide Konukoğlu’nun başkan olmasına 



Makale44

karar verildi.  
Kutnu Tanıtım Grubu,  bu işe gönül ver-
miş kişilerle beraber,  çalışmalarına hızlı 
bir şekilde başladı. Yürütme Grubu, Üre-
tim-Tasarım Grubu, Tanıtım Grubu olarak 
kendi içinde  üç  bölüme ayrıldı ve her 
gruba bir başkan seçilerek bilgi akışı daha 
hızlı sağlandı. Yürütme Grubu(Fatma 
Şahin, Jülide Konukoğlu, Derya Bakbak, 
Yasemin Bartık, Songül Uzer),  Üretim-Ta-
sarım Grubu(Hülya Güleç, Serpil Eldemir, 
Zeynep Mayda, Elif Tahmazoğlu, Sepil 
Uyar, Jale Özaslan, Remzi Öztekin, Şenel 
Külahçı,  Esin Çokal, Zeynep Elbeyli, Na-
lan Özkaya, Nuray Coşkun, Seval Fadıloğ-
lu, Dilek Topçuoğlu, Meral Özgen, Dilek 
Hamdemirci, Sema Albayram), Tanıtım 
Grubu(Füsun Koçer, Seda Aslansoy, Ser-
pil Yıldırım, Nilgün Yetkinşekerci, Gülşen 
Çağdaş, Şeyda Özkaya, Tuğba Özkaya, 
Müge Fıstık).  Daha sonra kutnu kumaşı-
nın tanınmış klasik ve folklorik yapısın-
dan çıkarılması, sıradan günlük hayata 
aktarılması, kutnunun dizaynırlara yön-
lendirilmesi ve kutnuya  sınıf atlatılması 
gerektiğine karar verildi. 
Üretim komisyonu ve  Belediye Kültür 
Daire Başkanlığı ilk çalışmalarına Gazi-
antep’teki bütün kutnu kumaş üreticile-
rini araştırarak başladı. Kutnu kumaşı-
nın tezgâhlarında çalışma mantığı gidip 
yerlerinde görüldü. Kutnu kumaşı ile il-
gili bilgiler alındı. Gaziantep’te kaç tane 
kutnu ustası var, ne kadar üretiliyor gibi 
bilgilerin hepsi elde edildi.   Bu üreticiler-
le de kutnunun sınıf atlatılması ile ilgili 
görüşüldü ve üreticilerin düşünceleri tek 
tek alındı. Üreticiler, bu konuda destek 
olacaklarını ve güçlerini birleştirecek-
lerini dile getirdi. Kumaşın çok özel ve 
zahmetli olması nedeniyle ARGE çalışma-
larına da başlanarak iyileştirme yoluna 

gidildi. Kutnu kumaşının patent ve logo 
onayı başvurusu Gaziantep Sanayi Odası 
Başkanı Adil Sani Konukoğlu tarafından 
yapıldı ve 2016 Eylül ayında Türk Patent 
Enstitüsü tarafından onaylandı. TPE Mar-
kalar daire başkanlığı tarafından kutnu 
kumaşın coğrafi işareti Resmi Gazetede 
ilan edilirken, tescil belgesi ise GSO’ya 
gönderildi. Bundan sonra ki süreç kutnu 
kumaşının AB’den coğrafi işaret tescilini 
almaktı. Bununla ilgili çalışmalar başla-
tıldı. Bu esnada Gaziantep Üniversitesinin 
Tekstil Bölümü ve Takı Bölümüyle de Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından protokol 
imzalandı. Kutnu Tanıtım Grubu olarak 
Gaziantep Üniversitesine kutnu kumaş 
dokuma tezgâhı hediye edildi.
Yapılan çalışmalardan haberdar olan ku-
maş üreticilerinin ticari güveni yeniden 
oluşmaya başladı. Diğer  yerel üreticiler 
de Kutnu Tanıtım Grubuna destek vererek  
üye sayımızın her geçen gün artmasına 
destek oldu. Kutnu kumaşının tasarımı ve 
üretimiyle ilgili ortaya atılan fikirler gün 
geçtikçe daha da modernleşti ve   yapılan 
ürünler göz alıcı olmaya başladı.  Kutnu 

kumaşı ile yapılabilen 4 kalem üretim 
var iken( kumaş, şal, kravat, papyon) şu 
anda  40’a yakın ürün kalemiyle yakla-
şık 300 ürün oldu.  
Yapılan her şeyin en iyi şekilde tanıtıl-
ması ve duyurulması için  PRO İletişim 
sorumlusu  Feride Edige’den destek is-
tendi. Böylece daha fazla yol katedildi. 
Bu esnada ‘kutnugaziantep’ adı altında 
sosyal ağlarla  tanıtımlar başladı.  Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyesi’nin aça-
cağı ‘Kutnu Tekstil Atölyesi’ ne Kutnu 
Tanıtım Grubu destek verip süreci   hız-
landırarak açılışını yaptı. Kutnu Tekstil 
Atölyesi  yoğun ilgi görerek siparişler 
almaya başladı. 
Mayıs 2015’te Gaziantep’in tarihi de-
ğeri yüksek hanlarından olan Hışva 
Handa, Türkiye’nin yükselen markası 
kutnu kumaşını sınırların ötesine ta-
şımak amacıyla tüm dünyaya duyuru-
lacağı bir sergi  yapıldı. Turna Yağları 
sponsorluğunda ‘Gelenekten Geleceğe 
Kutnu’ sergisi yoğun ilgi görerek 3500 
misafir ağırladı. Daha sonra Türkiye’de 
çeşitli faaliyette ve organizasyonda  yer 
aldı. Bu esnada bir çok dalda da kültü-
rel ödüle layık görüldü. Son olarak Ocak 
2016’da Zeugma Müzesi’nde Modacı 
Dilek Hanif’in tasarımları ve koreograf 
Uğurkan Erez’in de katkılarıyla İconova 
sponsorluğunda düzenlenen defilede 
‘Kutnu Kumaşı’ taçlandırıldı.  

‘’ Yöre insanının geleneksel giysilerinde 
önemli yeri bulunan kutnu; imalatının 
her aşamasında ayrı emeğin verildiği 
gerçek bir el sanatı ürünüdür. Geçmişte 
binlerce Gazianteplinin istihdam edil-
diği kutnu dokumacılığı sektörü günü-
müzde teknolojiye inat el emekleriyle 
mesleği sürdürmeye kararlı ustalar ta-
rafından yaşatılmaktadır.’’  
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TANER BüDEYRİ
İNşAAT müHENDİsİ

azı Alacakların Ye-
niden Yapılandırıl-
masına İlişkin 6736 
sayılı Kanun ile 
kamuoyunda “vergi 
affı” denilen bir dizi 
düzenleme yürürlü-
ğe girdi. Söz konusu 

Kanunla, kesinleşmiş vergi ve diğer borç-
lara ödeme kolaylıkları, geçmiş dönem-
lere ilişkin matrah ve vergi artırımında 
bulunan mükelleflere ayrıcalıklar, işlet-
melerdeki emtia, makine, teçhizat ve de-
mirbaş kayıtlarına ilişkin cezasız düzelt-
me imkânı, kasa ve ortaklardan alacaklar 
hesabının cezasız ve faizsiz düzeltilmesi, 
ihtilaf aşamasındaki borçların sulh yo-
luyla sonlandırılması, yurt içi ve yurt 
dışı bazı varlıkların vergisiz ve ayrıca-
lıklı imkânlarla milli ekonomiye kazan-
dırılması, beyan edilmemiş veya eksik 
beyan edilmiş gelir ve kazançların zam 
ve faizsiz pişmanlıkla beyan edilmesi ile 
6552 sayılı Kanun kapsamında devam 
eden borçların yeniden yapılandırılması 
imkânları getirilmiştir. Konunun detay-
larına girmeden önce borç yapılandırma 
ve matrah artırımı gibi düzenlemeler için 
son başvuru tarihinin 31 Ekim 2016 ve 
peşin ödeme veya ilk taksit ödemesi için 
de son tarihin 30 Kasım 2016 olduğunu 
hatırlatalım. 
Söz konusu Kanun ile getirilen im-
kanlar;
• 30/06/2016 tarihi itibariyle gecikmiş 

vergi borçlarında Yİ-ÜFE oranında gün-
celleme,
•  Motorlu Taşıtlar Vergisi ve Trafik Para 
Cezalarında büyük oranda indirim,
• Peşin ödemelerde Yİ-ÜFE oranında 
hesaplanan tutardan AYRICA %50 İNDİ-
RİM
•  Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük 
ve özel usulsüzlük cezalarının %50’sinin 
silinmesi, 
• Vergi ihtilaflarının sulh yoluyla sonlan-
dırılmasında %80’e varan indirim,
• Yurt içi ve yurt dışı bazı varlıkların milli 
ekonomiye kazandırılması 
(Varlık Barışı), 
• İşletme kayıtlarının cezasız ve faizsiz 
olarak gerçek duruma uygun hale geti-
rilmesi,
• Eczanelerde cezasız ve faizsiz stok ka-
yıtlarının düzeltilmesi, 
• Matrah ve vergi artırımında bulunan 
mükellefler için vergi incelemesinden 
muafiyet,
• İnceleme ve tarhiyat safhasındaki borç-
ların yapılandırılması
• Beyan edilmemiş gelirler ve kazançla-
rın pişmanlıkla cezasız ve faizsiz beyanı, 
•  Yapılandırılan borçların kredi kartı ile 
ödenmesi, 
• 6552 sayılı Kanun kapsamında devam 
eden borçların yeniden yapılandırılması, 
• Vadesi 31/12/2011 tarihinden önce olan 
50 TL ve altındaki borçların silinmesi, 
gibi önemli imkânlar getirilmiştir. 
A. Yapılandırma Kapsamındaki 

B
VERGİ BARIŞI 
NELER GETİRİYOR

Hükümet gerek 
soğuyan 

ekonomiyi 
canlandırmak, 
gerekse sistem 
dışındaki para 

ve menkul 
değerleri 

sistem içine 
almak için 

çeşitli tedbirleri 
uygulamaya 

koydu. 
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Borçlar
• Kesinleşmiş borçların ana para dışında 
kalan tutarlarla ilgili indirimlere imkan 
tanınmakta.
• 6552 sayılı kanun kapsamında ödeme-
si devam eden borçlarda kalan taksitler 
için bu Kanun kapsamından yararlanı-
labilecek.
• Davaya konu olan ithilaflı vergi ala-
cakları da bu Kanun kapsamında yapı-
landırmaya konu edilebilmekte ve dava 
aşaması ve karar durumuna göre %80’e 
varan oranlarda indirimlerle yapılan-
dırma başvurusuna konu edilebilecek 
ve sulh yoluyla vergi ithilafları sonlan-
dırılabilecektir. 
• Defter ve belgeleri incelemede olan-
ların bu Kanunun matrah ve vergi ar-
tırımlarına ilişkin hükümleri saklı kal-
mak kaydıyla devam edilecektir. Kanun 
hükmünden yararlanılabilmesi için, 
inceleme ve takdir işlemleri tamamlan-
dıktan sonra ihbarnamenin tebliğinden 
itibaren 30 gün içinde vergi dairesine 
başvuruda bulunulması gerekmektedir. 
• 30 Haziran 2016 tarihinden önceki 
dönemlere ait beyan edilmemiş vergi-
ye tabi gelir ve kazançların (tapu harcı, 
kira geliri, değer artış kazancı vb.) piş-
manlıkla veya kendiliğinden beyanna-
me verilmesi suretiyle Kanun kapsa-
mında beyan edilmesi mümkündür. 

B. Matrah ve vergi artırımında 
bulunulması
Mükelleflerin 2011-2015 yıllarında be-
yan ettikleri;
• Gelir vergisi
• Kurumlar vergisi
• Gelir/kurumlar stopaj vergisi
• Katma değer vergisi matrahlarını/ver-
gilerini,
Kanunda öngörülen oranlarda artırma-
ları ve belli bir oranda vergi ödemeleri 
halinde, bu vergi türleri nedeniyle söz-
konusu dönemlerle ilgili vergi incele-
mesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacaktır. 

C. İşletme kayıtlarının düzeltilmesi 
• İşletmede mevcut olduğu halde kayıt-
larda yer almayan emtia, makine, teç-
hizat ve demirbaşlara ilişkin kayıtların 
düzeltilmesi
• Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
mevcut olmayan emtianın kayıtlara 
alınması

• Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede 
mevcut olmayan kasa mevcudu ile or-
taklardan alacakların beyanı.

D. Bazı varlıkların milli ekonomiye 
kazandırılması 
• Yurt dışında bulunan para, döviz, altın 
ve menkul kıymet ve diğer sermaye pi-
yasası araçlarının, gerçek ve tüzel kişi-
ler tarafından 31.12.2016 tarihine kadar 
Türkiye’ye getirilmesi halinde, bu var-
lıklar serbestçe tasarruf edilebilecektir. 
Yurt dışından getirilen varlıklar, defter 
tutan mükelleflerce işletmelerine dahil 
edilebilecektir. Bu kapsamda yapılan 
işlemler dönem kazancının tespitinde 
dikkate alınmayacak ve bu varlıkların 
daha sonra işletmeden çekilmesi kar 
dağıtımı sayılmayacaktır. Bu işlemler 
nedeniyle herhangi bir vergi alınmaya-
caktır.
• Gelir ve kurumlar vergisi mükellef-
lerince sahip olunan ve yurt içinde 
bulunan; para, altın, döviz, menkul 
kıymet ve diğer sermaye piyasası araç-
ları, taşınmazlar 31.12.2016 tarihine 
kadar işletme kayıtlarına dahil edilebi-
lecektir. Bu kapsamda yapılan işlemler 
dönem kazancının tespitinde dikkate 
alınmayacak, bu varlıkların daha sonra 
işletmeden çekilmesi kar dağıtımı sa-
yılmayacaktır. Yurt dışından varlıkların 
getirilmesi veya yurt içi varlıkların def-

terlere kaydedilmesi nedeniyle; vergi 
incelemesi ve tarhiyatı, herhangi bir 
araştırma, inceleme, soruşturma ve ko-
vuşturma yapılmayacak, vergi cezası ve 
idari para cezaları kesilmeyecektir.
Hükümetin, mükelleflere iyi niyetli yak-
laşımı sonucu çıkartılan bu kanun gerek 
şahıslar gerekse şirketler için yeni bir 
başlangıç fırsatı sunmaktadır. Söz konu-
su Kanunun amacı sadece vergi gelirle-
rinin artırılması değildir. Bu Kanunun; 
sistem dışındaki para ve menkullerin 
ekonomiye kazandırılması, mükellefle-
rin mevcut cezalarındaki indirimler ve 
geriye dönük dönemlerle ilgili kafala-
rında oluşacak tereddütleri ortadan kal-
dırması gibi faydaları da olacaktır. 
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Bazı alacakların 
yeniden 
yapılandırılmasına 
ilişkin 6736 sayılı Kanun 
ile kamuoyunda 
“vergi affı” denilen bir 
dizi düzenleme 
yürürlüğe girdi. 



sEDA ERUsLU
Uzm. KLİNİK PsİKOLOG

ocuklarımızın çoğu 
yeni bir okul döne-
mine başladı.
Kimi ilk kez okul yo-
lunu tutu, kimi yeni 
bir seneye başladı, 
kimi ise okulunu 
veya sınıfını değiştir-
di. Peki, okul hayatı 

başlarken çocuklarımızın okul psikolo-
jisi ve bunun karşısında ebeveynlerin 
onlara nasıl yardımcı olabilecekleri ko-
nusunda nasıl yaklaşım göstermeliler.
“Okula Başlama” zihinsel, bedensel, 
duygusal ve sosyal olarak bakıldığında 
“hazırlıklı olmayı” şart koşmaktadır.  Ço-
cuğun okula donanımlı başlayabilmesi 
için, öncesinde yapılması gereken hazır-

Ç
Okul Hayatı ve 
Çocuk Psikolojisi

Çocuklarımızın 
çoğu yeni bir 

okul dönemine 
başladı.

Kimi ilk kez 
okul yolunu 

tutu, kimi yeni 
bir seneye 

başladı, kimi 
ise okulunu 
veya sınıfını 

değiştirdi. Peki, 
okul hayatı 
başlarken 

çocuklarımızın 
okul psikolojisi 

ve bunun 
karşısında 

ebeveynlerin 
onlara nasıl 

yardımcı 
olabilecekleri 
konusunda 

nasıl yaklaşım 
göstermeliler.
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lıklar nelerdir? Başarıya endeksli bir 
öğretim sisteminde, akademik başarı 
beklentisi olan veli, öğretmen ve okul 
sacayağında, çocuğun görevlerini is-
teyerek yerine getirmeye hazır olması 
önemlidir. Zihinsel gelişimi yaş norm-
larına uygun; kendine güven duygusu 
gelişmiş olarak, anne-babadan ayrı-
labilme, iletişim kurma ve sürdürme 
becerilerine sahip; empatik düşün-
me ve davranma becerileri oluşmuş, 
sorumluluk alan ve yerine getiren, 
dürtülerini de kontrol etmeyi başaran 
çocuklar, okul olgunluğuna kavuşmuş 
çocuklardır. Okul yaşamında başarılı 
olmak için çocuğun, belli bir süre dik-
katini toplayabilmesi, bir ders süresi 
boyunca masa başında oturabilmesi, 
ana dilini iyi kullanabilmesi, kendini 
ifade edebilmesi el-göz koordinasyo-
nuna sahip olması gerekmektedir.
Okul öncesi dönemde yumuşak bir di-
siplinle büyüyen, sınırları belirlenmiş 
bir ortamda yetişen, özgüveni des-

teklenmiş olan çocuk okula uyumu 
daha kolay atlatabilmektedir. Güvenli 
çocukların, değişen şartlara ve ortam-
lara çabuk uyum sağladıkları bilinen 
bir gerçektir. Kendine güvenen çocuk, 
özbakım becerilerinde kendi kendine 
yeter, sorumluluğunu bilir, günde-
lik hayatta karşılaştığı problemler 
için muhakeme gücünü kullanarak, 
kendince çözümler üretmeye çalışır, 
başarılı olmadığını düşündüğü alan-
da geri çekilmeyip denemeyi kabul 
eder, göz teması kurarak iletişim ku-
rar, hakkını arar ve seçim yapar, karar 
verme yetisine de sahiptir. Çocuğa fır-
sat verildiği takdirde onun ne kadar 
becerikli olduğunu görmek anne-ba-
balara; becerilerini kullanarak başarı-
yı tatmak da çocuklara olumlu olarak 
geri dönecektir.
Sosyal gelişimi iyi olan çocuklarda ise 
iletişim, kendini ifade etme, hakkını 
arama, arkadaş edinme, kaybetmeyi 
ve başarısızlığı kabullenme, kuralla-
ra uyma konularında diğer çocukla-
ra göre daha rahat olduğundan, okul 
onun için bir fobi olmayacaktır.
Sosyalleşme konusunda sıkıntı ya-
şayan çocuk, bazen anne-babadan 
ayrılma endişesi de yaşayabilmek-
tedir. Bazen anne-babanın, çoğun-
lukla da annenin endişesi, çocuğun 
sağlıklı olarak sosyalleşmesine izin 
vermediğinden, çocuğu da endişeli 
kılmaktadır. Çocuğun ilkokula hazır 
olması kadar, anne-babanın da ‘veli’ 
olmaya hazır olması gerekmektedir. 
Bazı anne- babalar, ilk kez yapılması 
şart ev ödevleriyle karşılaşmaktadır. 
Çizme, yazma, toplama, çıkarma gibi 
ödevlerle çocuk için olduğu kadar an-
ne-baba için de yeni uygulamalardır. 
Ödev yapma alışkanlığı çocuğa erken-
den kazandırılması gereken bir so-
rumluluktur. Anne- baba ödev yaptı-
ran, ödev yapılırken çocukla dip dibe 
oturan, ödev sorumluluğunu taşıyan, 
ödev yanlış ve eksik yapılınca mide-
sine kramplar giren kişi olmamalıdır. 
Ödev, çocuğun sorumluluğudur, an-
ne-babaya düşen görev bu sorumlulu-
ğu çocuğa taşıtabilmek, çocuğu ödev 
yapmaya motive eden ve denetleyen 
bir anne-baba olmak, çocuğun okul-
da öğrendiklerine ilgili ve duyarlı bir 
ebeveyn olmayı becermektir. 
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anne- babaya düşen 
diğer görevler; 

• Okul açılmadan okulu ve 
öğretmeni tanımak ve çocuğa 
tanıtmak
• Okulun ilk günü 
okula birlikte gitmek ve 
çocuğunuzu okula bırakmak 
için evden çıktığınızda gergin 
veya stresli görünmemeye 
özen gösterin. Okul 
başlangıcının, çocuğunuz 
için dönüm noktası 
olduğunu hissettirmeyin ve 
endişe duyduğunuzu fark 
ettirmeyin. 
• Sabahları çocuğun son 
dakika hazırlanmasına 
dikkat etmek
• Çocuğunuza gününün nasıl 
geçtiğini muhakkak sorun 
bu çocuğunuzun okula olan 
ilgisini ve hevesini arttırır. 
Eğer çok fazla anlatmıyorsa 
da endişelenmeyin tamamen 
fiziksel yorgunluk yasadığını 
unutmayın. 
• Okul dönüşü televizyon 
seyretme süresini ve 
izlenecek filmleri beraber 
ayarlamak
• Uyku çok önemlidir 
mutlaka bir iki hafta 
öncesinde uyku saatlerine 
düzen getirmek ve günde 
en az 8-10 saat uyumasını 
sağlayın
• Hatalı davranışlarında 
çocuğu öğretmene şikayet 
etmek ile tehdit etmemek, 
öğretmen ile diyalog içinde 
bulunun
• Çocuğunuza ödevlerini 
yapabilmesi için dikkatini 
kolaylıkla verebileceği sessiz 
sakin bir ortam yaratın. 
Ödevlerine yardım edin 
ancak tamamıyla siz yapıyor 
duruma gelmemeye dikkat 
edin. 
Okula merhaba, yine yeni 
bir kritik döneme daha 
MERHABA!



Tüm insanlara ufacık da olsa mutlaka bir dokunuş 
yapan konudan bahsedeceğim sizlere, OBEZİTE. 
Eminim, hepimizin duymaktan artık sıkıldığı veya 
bir türlü çözümü tam anlamıyla bulamadığı ve bence 
artık çağımızın en büyük rahatsızlığı olarak adlandı-
rabileceğimiz bir hastalık OBEZİTE. 

ünya sağlık örgütü 
( who) ‘nün belirle-
diği kriterlere göre 
obezite artık sadece 
beden kütle indeksi 
( BKI) dediğimiz te-
rime göre değil aynı 
zamanda bel çevresi 

ölçümüne göre de belirlenmekte ve daha 
önceki dönemlerde bu ölçümler sadece 
yetişkin dönemdeki bireylerde yapılırken 
artık çocukluk yada adölesan dediğimiz 
ergenlik döneminde de yapılmaya baş-
lanmıştır. Erkeklerde 102 cm, kadınlarda 
88 cm üzeri obezitenin belirlenmesinde 
artık birebir yöntem olarak kullanılabil-
mektedir. 
Zayıflama süreci, kişiden kişiye göre de-
ğişiklik göstermektedir, unutmayın. Aşırı 
kilolu bir birey ile az miktarda kilosu olan 
bir bireyin diyet listesinin ayın olmasını 
bekleyemezsiniz. O yüzden diyet listeleri 
kişiye özeldir ve artık tüm sosyal med-
yada da gördüğünüz gibi diyetisyenler ‘ 
diyeti diyetisyen yazar’ sloganıyla hare-
ket etmektedir. Gazete ve dergilerde gör-
düğümüz stardart diyet listeleri herkese 
uyum sağlamayacaktır. Dolayısıyla bazal 
metabolizma hızınızı ölçtürmeli , bunun 
yanısıra kan tahlillerinizi düzenli aralık-
larla yaptırarak diyet sürecine başlama-
sınız. Sağlıklı bir kadın ayda ortalama 
4-6 kg arası , sağlıklı bir erkek ise 1 ayda 
ortalama 6-8 kg arası vermelidir. Bu du-
rumların üzerini düşünmek sadece obe-

zite seviyesinin fazla olduğu bireylerde 
mümkün olacaktır. 
Gelelim bu bilinenlerin aksine, bizler ha-
yatımıza nasıl daha fit ve daha sağlıklı 
devam edebiliriz ? sorusunun cevabına. 
Adım adım yemek pişirme yöntemlerin-
den tutun, yapılması gereken sporun ne 
olduğundan ve zayıflamayı arttırabilecek 
faktörlerden bahsedelim. 

1. İlk önce kendinize sormanız gereken 
çok özel bir soru var? Sizi yoldan çıkaran 
ne var? Bu bana göre benim danışanla-
rımda kendilerini daha iyi çözmelerini 
sağlayan canalıcı bir soru. Bunun yanı-
sıra, yemekten hoşlanmadığınız şeyler 
neler? Ve aslında yaşantınız düzenli mi 
düzensiz mi?sizi yoldan çıkaran ne ise, 
onu hayatınızdan bir anda çıkarmakla 
bulabilirsiniz bu yöntemi. Yani sigarayı 
kısa kısa azaltmak bir yöntem olmadığı 
gibi bir anda kesip net kararlar vermek si-
zin için daha doğru bir yöntem olacaktır. 
2. Kendinize anlaşabileceğiniz bir diyetis-
yen bulmak 2. adım olmalıdır. Size sordu-
ğu sorular ve aslında size uyumlu yaşam 
değişikliklerini beraber planlamalı, ve 
zayıflama sürecinde haftada 5 gün ke-
sinlikle spor yapmalısınız. Sporun yapılış 
zamanı ve yapılış şekline göre almanız 
gereken protein karbonhidrat ve yağ ora-
nı diyetisyeniniz tarafından ayarlanmalı, 
diyetisyeninizle sürekli irtibat halinde 
olmalı ve bu olayı diyetisyene gidiyorum 
sorumluluğuyla ve disipliniyle değil, ken-

di iradenizle yapmayı düşünmelisiniz. 
3. Kahvaltı günün en önemli öğünü. 
Bunu sık duydunuz, değil mi? DOĞRU. 
Günün en önemli öğünü. Kaslı bir erkek 
düşünelim, şu üçgen vücutlusundan. 
Günün en önemli öğünü vücudunun en 
geniş bölümü olan omuz hizası kahvaltı 
öğünüdür. Orta bölüm, gitgide incelen 
bölüm göğüs bölümüdür, bu da öğle ye-
meğini işaret eder. En küçük bölüm karın 
bölümüdür ki akşam yemeğini ifade eder 
bir diyetisyen için. Dolayısıyla güne sıkı 
bir kahvaltı ile başlamak gerekir. Koles-
terol içeriğini düşünmeksizin mutlaka 
yumurta proteini almanız gerekir, bunun 
ynı sıra aşırı yağ içermeyen bir peynir ve 
yanında söğüş ile omega-3 kaynağı olan 
zihin gelişimi için ceviz tüketimi öneril-
mektedir. Şu an çok moda olan ekmek 
tüketmemeye gelince, zihin enerji kay-
nağı olarak sadece karbonhidrat kullanır. 
Dolayısıyla gün içeirisnde zihinsel fonksi-
yonları yerine getirebilmek için mutlaka 
ekmek gibi B grubu vitaminlerinden zen-
gin bir karbonhidrat kaynağına ihtiyaç 
duyarız. Ortalama bir bireyin kadın veya 
ekrek farkemteksizin kahvaltı öğününde 
2 dilim tam buğday veya tam tahıllı ek-
mek tüketimi önerilmektedir. 
4. Öğle yemeği, protein ağırlıklı ama 
yine az miktarda karbonhidrtat içerikli 
bir öğün planı yapılmalıdır. Fakat tüm 
aile akşam sofrasında masada toplana-
biliyoruz, dolayısıyla akşam öğünü daha 
ağır oluyor dediğinizi duyar gibiyim. Çok 
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OBEZİTE
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doğru ama yanlış oln bir şey var ki ,prote-
inlerin sindirimi zaman aldığından bizim 
öğle öğününü protein ağırlıklı bir menü 
olarak ayarlamamız gerekir. Örnek ver-
memiz gerekirse, avuç içi kadar et veya 
tavuk ızgara ile yanında 1 pasta tabağı ka-
dar salata ufak 1-2 dilim tam tahıllı ekmek 
bir menü olarak ayarlanabilecek stanrdat 
bir öğündür. Bu öğünü bakşiyat olarak da 
tercih edebilirsiniz. 1 tabak kadar etli no-
hut veya kuru fasulye ile 1 dilmi ekmek 
ve yoğurt gibi tercih edilebilir. Fakat unu-
tulmaması gereken bir konu var ki yemek 
cennetinde yaşıyoruz baharatı salçası ya-
ğından tutun, son derece kalorili menüler 
tercih etmek zorunda kalıyoruz. 
5. İşin kendi ailemde de en sevdiğim yanı 
akşam öğünüdür. Bizim ailemizde akşam 
sebze yersek hafif bir menü tercih etmiş 
oluruz, iyi olmaz gibi bir düşünce yer al-
mamaktadır. 1 tabak kadar z.yağlı sebze 
yemeği yanında 2 dilim ekmek ve mutla-
ka yoğurt proteini çok sıkı ve aynı zaman-
da midemizi rahatsız etmeyecek güzel bir 
öğün planlamasıdır. Haftada 2 kez balık 
proteini ile değiştirerek masanızı zengin-
leştirebilirsiniz. 
6. İşin özüne inersek, problemin büyük 
çoğunluğu tüketim miktarı ile pişirme 
yönteminden kaynaklanmaktadır. Mut-
fağı son derece geniş bir şehirde yaşıyo-
ruz. Sayısız davetler, ve sosyalleşmesi 
de mutlaka mutfağımızla gerçekleşen 
ortamlarda bulunuyoruz çoğu zaman. 
Sebze yemeklerini pişirirken yağ ve salça 
miktarını dikkatli kullanmalı, kavurma 
işleminden vazgeçmelisiniz. Salça mik-
tarının tuz içeriğinden başka bir faktörü 
yok doğru. Fakat yağ ile birlikte kavurma 

işlemine mağruz kalan bir besinin oksi-
dasyonu ile midede yanma, ağrı şikayet-
lerinin artması sözkonusu olmaktadır. 
1 kg sebze içni kullanılması gereken yağ 
miktarı 3 yemek kaşığını geçmemeli, kul-
lanılacak salça miktarı 1 silme tatlı kaşığı 
kadar olmalıdır. İçerisinde et kullanıla-
caksa yağ kullanımından kaçınılmalıdır. 
7. Diyet ve sporun birlikteliği unutulma-
malı, vücudunuza enerji vermeden çalış-
masını beklememelisiniz. Spora başla-
madan önce ufak bir karbonhidrat içeriği 
alınmalı, çalışılan kas yoğunluğuna göre 
protein ile birlikte desteklenmelidir. Çok 
ağır spr yapan bireylerin kas yoğunluğu-
nu arttıracak lekilde menü planlayabil-
mesi için kesinlikle diyetisyenden yardım 
alması gerekmektedir. 
8. Aile olarak, yaşam tarız değişikliği ya-
pılmalı, evde yapılabilecek diyet listesine 
tüm ailenin uyum göstermesi gerekmek-
tedir. Çünkü diyet listesi sadece zayıflama 
döneminde yapılması gereken bir çözüm 
değildir, sağlıklı beslenmeyi baz alır. Eğer  
yaptığınız diyet listesi, sizi çok zorluyorsa 
ve yaşam tarzınıza uyumlu değilse, diye-
tisyeninizle konuşmalı ve ortak noktada 
değiştirmeniz gerekmektedir. 
9. Her gün aynı menüyü tekrarlamamalı, 
değişik menüler uygulanmalı ve metabo-
lizmanızı bir standarda alıştırmaktan vaz-
geçmelisiniz. Bu sizi belki düşük kalorili 
diyetlere göre daha yavaş zayıflatır ama 
yaptığınız uygulama kalıcı olur. Gelen da-
nışanlarımın genel problemi her zaman 
kilo kaybının sağlandığı fakat koruma 
yönteminin uygulanmadığı yönündedir. 
Bu da demek oluyor ki, zayıflama diyet-
leri her zaman doğru bir işleyiş yöntemi 

olamakla beraber, geri dönüşü kısa süre-
de sağlayabilmektedir. Yani olumsuzluk-
la sonuçlanabilmektedir. Kalıcı zayıflama 
yöntemi için, yaşam tarzı değişikliği bu 
yönte kesinlikle yapılmalıdır. 
10. Bitki çayları tüketimine de dikkat çe-
kecek olursam, hiç bir diyetisyen fitotera-
pi okumamaktadır. Uzmanlık alanını fito-
terapi ile yapan kişileri düşünmeksizin, 
diyetisyenlerin sınırsınz bitki çayı öner-
mesine son derece yanlış bakmaktayım. 
Bitkilerin birbiri ile etkileşimi olduğunu 
unutmamalısınız. Eczacınıza danışma-
dan kullanacağınız her türlü bitki, geri 
dönüşü olan veya geri dönüşsüz hasarlar 
yaratabilmektedir. 

Obezite ise konumuz, ben meslekte 6,5 
yılını doldurmuş bir düyetisyen olarak 
şunu söyleyebilirim ki, size veya çevre-
nizdeki herhangi birine az da olsa do-
kunuş yapan bu konuyu çözmek için 
yılmamalı ve mutlaka bir uzman yardımı 
almalısınız. Sağlıklı bir görünüş ve dola-
yısıyla sağlıklı bir psikoloji yaşayan her 
canlının hakkı diye düşünüyorum. Sağlık 
dolu fit günler dilerim. 
Saygılarımla
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Son yıllarda büyük bir hızla büyüme gösteren SUV 
pazarı beraberinde yeni SUV modellerini de getiriyor. 
Markaların büyüyen pazar hacminden daha büyük 
pay sahibi olmak istedikleri ve her geçen gün SUV 
modellere verilen önemin artış gösterdiği dikkatlerden 
kaçmıyor.

sUAT şAHİN
BAsıN YAYıN KOmİsYONU üYEsİ

rtaya çıkan ge-
lişmelerden de 
görüldüğü üzere 
2016’nın SUV mo-
dellerin yılı olacağı 
ifade ediliyor.Gelin 
bizde kısaca 2016 
yılında piyasaya 
çıkacak olan SUV 

modellerini tanıyalım.

SEAT ATECA
 
Seat, Avrupa pazarının en hızlı büyü-
yen sınıfına herkesi tatmin etmeyi he-
defleyen Ateca ile giriş yapıyor. İsmini 
bir İspanyol köyünden alan kompakt 
SUV; çok yönlülüğü, dünyaya bağı ve 
verimliliği ile pek çok alıcının temel 
beklentilerini fazlasıyla karşılıyor. 
Genç ve dinamik görüntü modeli dikkat 
çekici kılıyor, marka kimliğini geliştiri-
yor. Leon ve Ibiza ardından markanın 
üçüncü kilittaşı elemanı olan Ateca; 

O

2016 DA SAHNE ALACAK 
SUV MODELLER

Makale52



4363 mm uzunluk, 1841 mm genişlik ve 
1601 mm yükseklik değerleri sayesinde 
aile ve hobi kullanımı için ideal hacmi 
sunuyor.Seat  Ateca Tamamı turboşarjlı 
5 motor seçeneği ile sunuluyor.1.4  litre-
lik TSI motor 115 PS güç üretiyor. 1.4 lit-
relik diğer TSI motor seçeneği ise 150 PS 
güce, 2×4 ve 4×4 sürümlerinin ikisinde 
de DSG ve manuel şanzıman seçeneğine 
sahip. Benzinli modellerin yakıt tüke-
timi 100 km’de 5.3-6.2 litre arasında 
değişiyor. Dizel motorların ilki olan 1.6 
litrelik TDI ünite ise 115 PS güce sahip. 
Onu 2.0 litre 150 PS’lik seçenek izliyor 
– bu seçenek 2×4 veya 4×4 olarak ter-
cih edilebiliyor. Ailenin en güçlüsü ise 
2 litrelik 190 PS güç üreten ünite: stan-
dart olarak 4×4 sürüş sistemi ve DSG 
şanzımanla geliyor. Ateca, kompakt bir 
otomobilden farklı bir araç arayan genç 
aileler için biçilmiş kaftan. Yaygın kom-
pakt SUV’lere denk seviyede donanıma 
ve tasarım kalitesine sahip bir model. 
Düşük hacimli motor seçenekleri onu 
cazip kılan bir başka detay olacak.

AUDİ  Q2
Q serisinin en genç, küçük ve dinamik 
üyesi Q2 ilk nesli ile Cenevre Otomobil 
Fuarı’nda tanıtıldı. Bir Premium üreti-
cinin ilk küçük SUV’si olma özelliğini 
taşıyan Q2, renkli kişiliği ile çok yönlü-
lüğünü dışarı yansıtıyor; her yolun ve 
kullanıcının otomobili gibi gözükme-
ye çalışıyor.  4.19 metre uzunluk, 2.60 

metre dingil aralığı, 1.79 metre genişlik 
ve 1.51 metre yükseklik değerleri Q2’yi 
Jeep Renegade, Renault Captur, Peugeot 
2008 veNissan Juke gibi dişli rakipler 
ile karşı karşıya getirmekte.Audi, Q2’de 
1.0 litre, 116 beygirlik TFSI 3 silindirli 
motorunu sunuyor. Düşük güç huzursuz 
etse de, tüketimin de düşük olduğunu 
bilmek mutlu ediyor. Diğer benzinli mo-
torlar ise 1.4 TFSI 150 beygirlik silindir 
kapatma sistemli ünite ve 2.0 TFSI 190 
beygirlik ünite olarak sıralanıyor. Dizel 
motorlar ise 1.6 litre 116 beygirlik, 2.0 
litre 150 beygirlik, 2.0 litre 190 beygir-
lik TDI üniteler. En güçlü benzinli ve 
dizel motorlar standart olarak quattro 

4×4 sistemi ile gelirken, 1.4 litrelik ben-
zinli ve 150 beygirlik dizel motorda bu 
özellik opsiyonel sunuluyor. En güçlü 
benzinli ve dizel motorlarda yeni bir 
çift kavramalı şanzıman sunulacak, di-
ğer üniteler ise 6 vitesli manuel veya 7 
vitesli S-tronic şanzımanla eşleniyor.  
Q2’nin Türkiye’ye kasım ayına doğru, 
110.000 TL civarında bir başlangıç fiya-
tıyla varması bekleniyor. 

PEUGEOT 2008
 
2013’teki tanıtımının ardından 
500.000 adet üzerinde satılan küçük 
crossover 2008, yarı ömür makyajı ile 
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2016 Cenevre Otomobil Fuarı’nda sahneye çıkıyor. Sınıfının 
en popüler otomobillerinden biri olan 2008, yeni burun ta-
sarımının başta geldiği eklemeler ile daha güçlü görünüyor, 
SUV kimliğini güçlendiriyor. Donanım ve becerileri yönünde 
ise büyük değişiklikler bulunmuyor. 4159 mm uzunluk, 1739 
mm genişlik ve 2537 mm dingil aralığı değerleri ile 2008, Nis-
san Juke ve Renault Captur ile doğrudan rekabet içinde. Euro 
6 salınım kısıtlamaları ile uyumlu motorlar PureTech ve Blu-
eHDi ailesinden geliyor. 1.2 litrelik 3 silindirli PureTech ben-
zinli motor; 82, 110 ve 130 beygirlik sürümleri ile sunuluyor. 
1.6 litrelik BlueHDi dizel motor ise 75, 100 ve 120 beygirlik 
sürümlere sahip. Modeller 5/6 vitesli manuel ve 6 vitesli EAT6 
şanzımanla alınabiliyor. Makyajlı modelin ülkemize bahar ay-
larında 65.000 TL seviyesinde bir başlangıç fiyatı ile varması 
bekleniyor.

KIA SPORTAGE
 

Kia’nın kompakt crossover’ı Sportage dördüncü nesli ile yeni-
den karşınızda. Önceki nesli ile markasının kimlik ve tasarım 
anlayışındaki değişimi ortaya koyan model, şimdi bir sonraki 
büyük değişimin ipuçlarını veriyor. Kia’nın Avrupa’daki satış-
larında %25’ten büyük dilimi oluşturan Sportage’ın Frankfurt 
Otomobil Fuarı’nda görücüye çıkan son nesli daha sportif ve 
enerjik bir görüntü kazanmış, daha çeşitli ve kaliteli konfor 
ve teknoloji özelliklerine kavuşmuş. 40 mm artışla 4480 mm 
uzunluğa erişen aracın 1855 mm’lik genişlik ve 1635 mm’lik 
yükseklik değerleri korunmuş. Araç Euro 6 karbondioksit sa-
lınım kısıtlamalarına uygun motorlar ile 2016’nın ilk çeyre-
ğinde satışa sunulacak. Benzinli seçeneklerin başında önceki 
nesilden aktarılan 132 PS’lik 1.6 GDI motor geliyor. Diğer se-
çenek olan 1.6 T-GDI motor ise sadece GT Line donanımı ile 
sunuluyor ve 4×4 olarak tercih edilebiliyor. Dizel seçenekler 
ise 115 PS güç üreten 1.7 CRDi ünite ve 4×4 olarak da sunu-
lan 2.0 litrelik 134/184 PS güç seçeneklerine sahip Turbodizel 
üniteden oluşuyor. Modeller 6 vitesli manuel veya otomatik 
şanzımanla sunulurken, T-GDI motor 7 vitesli DCT şanzıman-
la da alınabiliyor.

VOLKSWAGEN TİGUAN
 
Crossover patlamasını tetikleyen ilk otomobillerden Volkswa-
gen Tiguan, ilk neslinin tanıtımından yaklaşık 8 yıl sonra yeni 
nesline kavuşuyor. Her yönü ile yeni bir otomobil olan ikinci 
nesil Tiguan, 2.64 milyon adet satılan ilk neslin başarısını 
sürdürebilmek için elini güçlü tutuyor. Sınıfın müşterisinin 
dilediği gibi, hem şehirli hem de arazici bir SUV olarak gelişti-
rilen yeni nesil markanın MQB platformu üzerinde geliştirdiği 
ilk SUV olma özelliğini taşıyor. 60 mm artışla 4486 mm uzun-
luk, 77 mm artışla 2681 mm dingil aralığı, 30 mm artışla 1839 
mm genişlik değerlerine ulaşan araç yere 33 mm yaklaştırıl-
mış. 145 litrelik artışla 615 litreye çıkan bagaj hacmi arka sıra 
koltuklarının yatırılması 1655 litreye kadar büyüyebiliyor. 
Tiguan’ın yeni nesli için 4 benzinli ve 4 dizel motor seçeneği 
açıklandı. Euro 6 kısıtlamaları ile uyumlu motorlar standart 
start-stop sistemi ile yönetiliyor ve fren enerjisi geri kazanım 
sistemi ile de besleniyor. Önceki neslin Euro 5 motorlarına 
göre %24 daha verimli olan yeni motorların benzinlileri 125, 
150, 180 ve 220 PS güç üreten TSI üniteler. Dizel TDI üniteler 
ise 115, 150, 190 ve 240 PS güç değerlerine sahip. Giriş seviye-
si motorlar hariç diğer tüm ünitelerin 4MOTION 4×4 sistemi 
ile alınabileceği açıklanıyor. 4MOTION modellerindeki Acti-
ve Control tekerleği üzerinden seçilen farklı zemin tipleri ile 
aracın yola uyumu artıyor. Tiguan Trendline, Comfortline ve 
Highline donanım seviyeleri ile satışa sunulacak.Fiyatlarının 
85.000 tl civarlarinda başlayacağı konuşuluyor.

BMW X1
 
BMW’nin giriş seviyesi arazi aracının ikinci nesline geçişi, 
X-Serisi modelleri için önemli bir değişimi beraberinde getiri-
yor. Markanın ilk önden çekişli SUV modeli olan X1, yeni nes-
linde günümüzün genç sürücüsüne hitap eden tasarım, kon-
for ve donanım özellikleri sunarken belki muhafazakâr BMW 
hayran kitlesini biraz kırıyor. Araç, markanın yeni nesil 4 si-
lindirli motorlarından yararlanıyor. 4439 mm uzunluk, 1821 
m genişlik ve 1598 mm yükseklik değerlerine sahip. X1’in 
yeni nesil 4 silindirli motorlarının 2’si benzinli, 3’ü ise dizel 
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– hepsi 2 litre hacme sahip. BMW’nin 4×4 sistemi xDrive’ın 
araçlarda kullanılan güncellenmiş sürümü verimlilik yönün-
den iyileştirmeler sahip. Benzinli seçeneklerden 20i, sDrive 
ve xDrive versiyonları ile tercih edilebiliyor ve ikisinde de 
192 beygir güç üretiyor. Diğer benzinli seçenek xDrive25i ise 
231 beygir güç üretirken 100 km’de 6,5 litre civarında yakıt 
tüketiyor. Tek 2×4 dizel seçenek olan sDrive18d, 150 bg güç, 
4.3 l/100 km tüketim değerine sahip. xDrive20d ve xDrive25d 
ise sırasıyla 190 ve 231 beygir güç üretiyor. Motorlar yeni 6 
vitesli manuel şanzıman veya 8 vitesli teptronic şanzımanla 
sunuluyor.

Mazda CX-3
 
Mazda modelleri daha donanımlı ve ilgi çekici hale gelirken 
rastlanma sıklıkları da azalıyor. Bazı yaygın markaların aksi-
ne haykırmadan Premium bir marka olma yolunda ilerleyen 
Mazda, bütün büyük pazarlardaki alıcıların ortak zevki küçük 
SUV’ler arasına kendi temsilcisini gönderiyor: CX-3, küçük 
Crossover’lar arasında özgün tarzı ve olgun görüntüsü ile 
fark yaratma çabasında. SKYACTIV-G 2.0 direkt enjeksiyon-
lu benzinli motor 2×4 ve 4×4 modellerde tercih edilebiliyor. 

2×4 modellerde 120 PS, 4×4 modellerde 150 PS güç sağlayan 
motor, şanzıman ve çekişe bağlı olarak 100 km’de 6 litre civa-
rında tüketim yapıyor. SKYACTIV-D 1.5 litrelik dizel motor ise 
105 PS güç üretmekte. 2×4 ve 4×4 olarak sunulan motor 100 
km’de 4,5 litre civarında bir tüketim değerine sahip. SKYAC-
TIV Drive 6 vitesli otomatik şanzıman, sarsıntısız ve hızlı 
geçişleri ile memnun ediyor. SKYACTIV 6 vitesli manuel şan-
zıman ise diğer şanzıman seçeneği.Aracın tahmini başlangıç 
fiyatı 70.000 TL civarında. 
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Her ne kadar havaların soğumasını istemesek de tek 
tesellimiz; 2016-2017 sezonunda severek, beğenerek ve 

tutkuyla giyeceğimiz kıyafetler olsa gerek.
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alum kışın gelmesiyle hepimiz ka-
lın giysiler giymeye başladık. Don-
durucu soğukla beraber, kendimi-
zi örtmekten ziyade koruma altına 
almaya çalışıyoruz ki üşütüp, has-
ta olmayalım. İşte o an hani şu ar-
kalara sakladığımız  montlarımız 
yetişiyor imdadımıza. Önceleri 
aldırış etmediğimiz 

uzunluğuna kısasına, kalınlığına incesine, 
bütün sene üzerimizde zevkle taşıyacağı-
mız bize yakışan palto modelini bulmak o 
kadar da kolay olmuyor.
Palto seçerken kaliteli bir kumaştan dikil-
miş olmasına dikkat etmekte fayda var. 
Fiyatı biraz daha pahalı olabilir ama kul-
lanım süresi göz önüne alındığında, fiyat 
çok da abartılı gelmeyecektir. Kaliteli bir 
kumaştan, saf yünden ya da kaşmirden 
üretilen bir palto tüylenmeden, deforme 
olmadan uzun zaman giyilebilir. Hafifliğiy-
le kendini hissettirmeden belli eder.
İskoçlara özgü ekose deseni kilo problemi 
olmayan özgür ruhlu bayanlar için adeta 
biçilmiş bir kaftandır.  Ekose seviyorsanız 
her rengini seçmek hakkınız.  Kışın hafta 
sonları cool görünmek isteyen hanımların 
dikkatini çekecektir. Düz renk bir kıyafetin ve ya kot pan-
tolonların üzerine rahatlıkla alabilirsiniz. Palto da karar 
kılamadınız mı? Ekose desenli bir atkı ya da taçla bile 
İskoç havası estirebilirsiniz.  Modası hiç bir zaman geç-
meyen bu desen gardırobumuzun olmazsa olmazlarından 
olmalı derim.
Gri atmosfere renk katmak isterseniz canlı renklere de bir 
göz atın derim. Baktıkça bile insanın içini ısıtan bu renk-
ler hem daha dinamik hem daha canlı görünmenizi sağla-
yacaktır. Turuncu renkli bir kaban tüm kıyafetlere uyum 

sağlayarak karşınızdakine C vitamini gibi gelecektir.  Gar-
dırobunuzda siyah, kahverengi gibi koyu renkler ağırlık-
taysa mor bir paltoyu tercih edebilirsiniz. Saç rengi koyu 
olan beyaz tenliler menekşe, sarı saçlı ve buğday tenliler 
ise, lavanta gibi tonları seçmeli.
Tabiî ki her sezonun vazgeçilmezindendir siyah. Her or-
tama, her yaşa, her cinsiyete yakışır. Her anın kurtarıcıla-
rındandır. Renkli paltolar da çok modayken klasik siyah 

paltomuzu dolapta mı unutacağız elbette 
hayır. Sadece seçimlerimizi klasiklerden 
yana kullanarak evladiyelik bir modele iyi 
yatırım yapılabilir. Biraz afili görünmeyi 
hangi kadın istemez ki?  Yakası kürklü pal-
tolar kaşmir, kumaş veya kaz tüyü paltola-
ra çok yakışıyor ve atkı takmamıza gerek 
kalmadan boynumuzu koruyor. Bu yıl pek 
çok kazağın yakalarında ya da kol ağızla-
rında imitasyon kürk detayları görmek in-
sanın içini ısıtıyor.
Yapılması gereken ilk şey satın alınacak 
paltonun boyuna karar vermek. Diz altı 
mı, diz üstü mü? Diz altı paltolar genellikle 
orta yaşın üzerindeki kişiler tarafından ter-
cih ediliyor. Diz altı paltolar kısa boyluları 
daha da kısa gösterdiği için sadece uzun 
boyluların bu tür paltoları değerlendirme-
ye almasını öneriyorum.

Diz üstü paltolar daha çok gençler tarafından kullanılıyor. 
Soğuk kış günleri için diz altı paltolar kadar uygun olma-
salar da iyi dikilmiş bir diz üstü palto vücudunuzu daha 
iyi kavrayarak daha estetik bir görüntü sergiliyor.
Göz önünde bulundurmanız diğer bir kıstas ise paltonun 
tek sıra düğmeli mi yoksa kruvaze mi olacağı. Aslına ba-
karsanız her 3-5 yılda bir kruvaze modellerin demodeliği 
ilan ediliyor. Sonra tekrar gündeme geliyor. Modayı çok 
yakından takip etmek gibi bir sorununuz yoksa soğuk kış 
günleri için rüzgara ve soğuğa karşı daha iyi bir koruma 
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sağlayan kruvaze bir modeli tavsiye ediyorum.
Fakat tek sıra düğmeli paltolar, kruvazeden farklı 
olarak, düğmeleri iliklenmeden de giyilebildiği için 
ılık günlerde daha kullanışlı oluyorlar. Ayrıca kru-
vaze modellere göre daha modern ve spor görünüm 
sağlıyorlar. Kilo problemi olanlar, özellikle de gö-
bekli erkekler, vücudu daha ince gösterdiği için, tek 
sıra düğmeli paltoları tercih etmeliler. Bu tarz hem 
gündelik kullanıma, hem iş toplantılarına oldukça 
uygun oluyor. Kumaş itibari ile  erkekleri daha fit 
gösteriyor. Hanımlar dikkat erkekler giyim konusun-
da rakibimiz olmasın. 21. Yüzyıl erkekleri artık daha 
efeminen görünmeye başladılar. Renk konusunda 
nice kadına taş çıkarırlar benden söylemesi. Kırmı-
zı montlar, kürk detaylar aman dikkat. Görünen o ki 
beyler için gelecek kış aylarının olmazsa olmazı gi-
yildiğinde sanki birkaç beden büyükmüş hissi veren 
parçalar. İster kürklü palto, ister salaş bir kazak ya 
da kargo pantolonu olsun, 2016-2017 Sonbahar- Kış 
koleksiyonlarında hepsinden bolca var. 



Gaziantep’ten Dünya Barışı 
için Aşure Rekoru
Gaziantep Büyükşehir Belediye ile Gaziantep Gastronomi ve Turizm Derneği (GASTUR-
DER) işbirliğiyle 21 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsa-
mında, dünyanın farklı kentlerinden getirilen malzemelerle 3 ton 192 kilogram aşure 
pişirildi. Dev kazandaki aşureyle Guinness Rekorlar Kitabı’na girilmesi hedefleniyor. 

estival Park’ta oluşturulan alandaki dev 
kazanda gece boyunca pişirilen aşure, Gu-
inness Temsilcisi Prof. Dr. Orhan Kural ve 
şahitlerin gözetiminde vinç yardımıyla tar-
tıldı. 3 ton 192 kilogram geldiği tespit edilen 
aşure için hazırlanan dosya rekorun tescili 
için İngiltere’ye gönderilecek.
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 

Festival Park’ta düzenlenen törende, gece boyunca yağan yağmur 
nedeniyle rekorluk aşurenin zor şartlarda pişirildiğini belirterek, 
emeği geçen herkese teşekkür etti. Aşurenin barışın sembolü ol-
duğunu belirten Şahin, 21 Eylül Dünya Barış Günü’nde Guinness 
rekoru denemesi yaptıklarını söyledi.Gaziantep’in dünyanın 
tescillenmiş mutfağı olan gastronomi ve kültür şehri olduğunu 
vurgulayan Şahin, şöyle konuştu:
“Gaziantep, aynı zamanda bir barış şehri. Türk, Kürt, Arap bir-
likte yaşayan, tüm dünyaya ensar, muhacir ilişkisiyle ‘Biz bunu 
başarıyoruz, siz de başarın’ diyen bir barış şehri. O nedenle bu 
denemeyi aşure üzerinden yaptık. Çünkü aşure, herhangi bir 
tatlı değil, içinde 27 çeşit malzeme var. Malzemelerin de her biri 
dünyanın ve Türkiye’nin farklı yerlerinden geldi. Almanya’nın ve 
Kahramanmaraş’ın cevizi var. Sri Lanka’nın tarçını ve pirinci var. 
Malatya’nın kaysısı, Karadeniz’in fındığı, Balıkesir’in baklası, 
Şanlıurfa’nın mercimeği, Gaziantep’in fıstığı var. İnşallah dün-
yada bir ilk. Aşureyi bundan sonra yapmak isteyenlerin bundan 
daha lezzetli ve 3 bin 200 kilogramdan fazla yapma iddiasıyla 

yola çıkmaları gerekiyor.”
Şahin, aşurenin alandaki vatandaşlara, esnafa, işçilere, Çocuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğüne, huzurevlerine ve Suriyelile-
rin kaldığı kamplara dağıtılacağını bildirdi.
AK Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Erdoğan 15 
Temmuz’da ülkemizin büyük bir darbe ve işgalden kurtuldu-
ğunu belirterek, “Bunu 15 Temmuz şehitlerimize ve gazileri-
mize atfediyoruz. Gaziantep’ten bütün dünyaya barış ve kar-
deşlik sunuyoruz” dedi.
Guinnes Temsilcisi Prof. Dr. Kural da 3 bin 192 kilogramlık 
aşurenin yeni bir rekor olduğunu ifade ederek, bu rekorun ko-
lay kolay kırılacağını tahmin etmediğini aktardı.
Amacın dostluk ve barış olduğuna işaret eden Kural, “Aşure, 
ufak parçaların bir araya getirilmesiyle yapılır. 15 Temmuz 
şehitlerimiz dahil olmak üzere tüm şehitlerimiz adına güzel 
bir rekor yapıldı. İngiltere buna karar verecek. Biz yarından 
itibaren dosyamızı hazırlayıp sunacağız. Bir hafta içinde so-
nucu alırız diye düşünüyorum. Türkiye adına bu rekor kondu” 
diye konuştu.
Konuşmaların ardından etkinliğe katılan Almanya’nın 
Ankara Büyükelçisi Martin Erdmann, Demokratik Kon-
go Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi Marcel Mulumba 
Tshidimba, Sri Lanka Büyükelçisi Amza Pakeer Mohideen, 
Vatikan’ın Ankara Büyükelçiliği Birinci Müsteşarı Angelo 
Accattino aşurenin tadına baktı. Şahin, aşurenin yapımında 
emeği geçen şeflere madalya takdim etti.

Gaziantep gündemi58

F



59Gaziantep gündemi



Gaziantep turizmdeki 
algıları yıkıyor

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Genel Başkanı 
Başaran Ulusoy, Türkiye üzerinde oluşturulmaya çalışılan 
olumsuz algıları kırmaya çalıştıklarını söyledi. 

aziantep, Güneydo-
ğu ve Türkiye’nin 
turizm alanındaki 
sorunlarının ko-
nuşulduğu 6’ncı 
TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Başkan-
ları Toplantısı 

Gaziantep’te yapıldı. Türkiye’nin birçok 
bölgesinden TÜRSAB üyesinin katılım 
sağladığı toplantıda turizm alanında ya-
şanan sorunlar dile getirildi. Toplantıya, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, TÜRSAB Genel Başka-
nı Başaran Ulusoy, Gaziantep Ticaret 
Odası (GTO) Başkanvekili Ali Bayram 
Sarıca, Gaziantep Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Settar Konukoğlu ve TÜRSAB 
üyeleri katıldı.
Gaziantep’in turizm potansiyeli açı-
sından hak ettiği noktada olmadığını 
belirten TÜRSAB Genel Başkanı Başa-
ran Ulusoy, “Bu kent hak ettiği yerde 

değil. İnsan sevgisiyle dolu olan tarihi 
kültürün bolluklarını yaşayan bu ken-

te bizim ihtiyacımız var” dedi. Turizm-
de algıları yıkmaya çalıştıklarını ifade 
eden Başaran Ulusoy, “Bize ait olduğu-
nu hala bilmeyenler var. Hala ülkemizi 
karıştırmak isteyenler var. 2 yıl önce en 
üst noktadasınız fakat 2 yıl sonra sizi 
aşağı çekmek isteyenler var. Algı yık-
maya çalışıyoruz. Sayın Bakanımız ile 
birlikte sektör olarak Madrid’e gittik bu 
bunu anlattık. Ülkemizde gazetecilerin 
tutuklu olduğunu soruyorlar. Sizde 20 
sene önce hapishaneler doluydu. Üze-
rimizde oynanan oyunlara karşı bu algı 
operasyonlarında bize çok görev düşü-
yor. Seyahat acentelerine, tanıtıma ve 
pazarlamaya büyük görevler düşüyor. 
Biz dış güçlerin kafasındaki yanlışlar te-
mizlenene kadar bıkmayacağız. Evet bir 
hadise oldu fakat bu hadiseyi 79 milyon 
vatandaş örnek bir şekilde önlemiştir. 
15 Temmuz bir demokrasi destanıdır. 
Bunu anlatmaya çalışıyoruz. En zor olan 
şey haklı olduğun meseleyi anlatmaktır. 
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En önemlisi ise bizim uluslararası seya-
hat özgürlüğünü engelleyen teröre karşı 
içeride birlik olmalıyız ki dış güçler bizi 
etkilemesin” şeklinde konuştu.

“Gaziantep’in reklama değil, şefkate 
ihtiyacı var”
Gaziantep’in turizm açısından en önem-
li kentlerden biri olduğuna dikkat çe-
ken Başaran Ulusoy, “Bugün en önemli 
kentlerden birisi de Gaziantep’tir. Teks-
tiliyle, tarihiyle, yiyeceğiyle, insan sev-
gisiyle bu kentin gideceği çok daha iyi 
yer var. Gaziantep’in reklama ihtiyacı 
yok, şefkate ihtiyacı var. Unutulmuşlu-
ğunu değil, ulusal arenada bölge aktör-
lüğünde uluslararası arenada da yerini 
almak istiyor. Bu kentin geleceğini par-
lak görüyorum” ifadelerini kullandı.

Fatma Şahin’den Amerikan 
Büyükelçisi’ne güvenlik sorusu
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin, yaklaşık on gün önce Amerikan 
Büyükelçiliği’nin vatandaşlarına Gazi-
antep’teki alışveriş veriş merkezlerine 
ve kalabalık alanlara gitmemeleri çağ-
rısı yapması üzerine kentte düzenlen-
mesi planlanan çok sayıda etkinliği 
iptal etmek zorunda kaldıklarını söy-
ledi. Büyükelçi’nin ABD vatandaşları-
na yönelik yaptığı çağrıya kendisinin 
neden uymadığını sorduğunu belirten 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, “10 gün önce festivalle-
rimizi, zor durumda olan 300’e yakın 
vatandaşımızın toplu nikah törenimizi 
iptal etmek zorunda kaldık. Fakat aynı 
gün Amerika’da patlama oldu. Bunu 
nereye koyacağız? Amerikan Büyükel-
çisi Gaziantep’e gelmeden önce kendi 

vatandaşı için çağrı yapıyor. Daha son-
ra kendisi geliyor. Sayın Büyükelçi’ye 
sordum. Burası güvenli değilse sizin ne 
işiniz var? Eğer burası güvenliyse ne-
den bu tür açıklamalar yaparak bölgede 
olumsuz hava oluşturuyorsunuz? Zaten 
nakış nakış işliyoruz büyük bir mücade-
le var, büyük bir gayret var. Hiçbir şey 
bu bölgede kendiliğinden olmuyor. Bu 
tür yerli yersiz yapılan açıklamalarla te-
rörizmin ekmeğine yağ sürüyor. Terörle 
mücadele dünyanın mücadelesi. Bugün 
Amerika’nın ve Avrupa Birliği’nin yaptı-
ğı mücadele bu değil midir? Brüksel’de, 
Newyork’ta olduğu zaman topyekün bu 
benim ülkeme, şehrime nasıl bir zarar 
verir diye düşünülüyor. Bu bakış açısı-
na gelmemiz gerekiyor. Bunun turizm 
sektörü açısından ne kadar önemli 
olduğunu görüyoruz. Böyle büyük bir 
sermayeyi eğer anlatamıyorsak bu bi-

zim eksikliğimizdir. Hayatı durdurma-
ya çalışan bir anlayışa karşı daha çok 
çalışarak, daha iyi iş yapmaktan başka 
çaremiz yoktur” dedi.

“Hep birlikte kardeş olacağız”
Fatma Şahin, ‘Kapıştır barıştırma, böl 
parçala, lider ol’ anlayışının hala de-
vam ettiğine dikkat çekerek, “Aristo’nun 
söylediği kapıştır barıştırma, böl parça-
la lider ol anlayışı hala günümüzün en 
önemli liderlik anlayışıdır. Buna karşı 
Türk, Kürt, Alevi, Sünni hep birlikte 
kardeş olacağız. Herkesin hakkını koru-
yan bir dünya inşa etmek bu kadar mı 
zor? O yüzden yapacak çok işimiz var. 
Birbirimize çok sağlam sahip çıkmalı-
yız. Artık yetişmiş var. İşte o yüzden 15 
Temmuz’da merhum Adnan Menderes’e 
yaptıklarını yapamadılar. Burası Mısır 
değil, Suriye değil, burasım Türkiye 
Cumhuriyeti ekmeğini bölüşür ama ha-
yatta vatanını bölüşmez. Büyümemiz 
lazım. O yüzden sanayi çok önemli hızlı 
bir şekilde orta gelir tuzağından çıkma-
mız gerekiyor. Büyümenin ve kalkın-
manın hedefi olmamız gerekiyor” diye 
konuştu. Şahin, konuşmaların ardından 
Gaziantep’in sahip olduğu yer altı ve yer 
üstü kültür varlıklarıyla ilgili yürütülen 
çalışmaları anlatan bir de sunum ger-
çekleştirdi.
TÜRSAB üyelerinin sık sık alkışlarla 
konuşmasını kestiği Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatma Şahin 
Gaziantep’in sahip olduğu kültürel var-
lıkların uluslararası arenalarda tanıtımı 
için belediye olarak üstlerine düşenleri 
yaptıklarını da sözlerine ekledi. 
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aziantep Organize 
Sanayi Bölgesi tara-
fından düzenlenen 
kahvaltıya Baş-
bakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek, 
Gaziantep Valisi 
Ali Yerlikaya, Gazi-
antep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin, Emni-
yet Müdürü Erhan Gülveren, Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 
Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fa-
dıloğlu, Gaziantep Sanayi Odası Başka-
nı Adil Konukoğlu, Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Deniz Köken, AK Parti İl Başkanı Eyüp 
Özkeçeci, GAİB Koordinatör Başkanı 
Abdulkadir Çıkmaz, Gaziantep Hububat 
ve Bakliyat İhracatçılar Birliği Başkanı 

Mahsum Altunkaya, Gaziantep Ticaret 
Borsası Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, çok 
sayıda oda ve derneğin başkanları ve sa-
nayiciler katıldı.

 ‘‘Sanayicimizin her zaman 
yanındayız’’
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen Mini 
Ekonomi Zirve toplantısına Gaziantepli 
sanayiciler yoğun ilgi gösterdi. Top-
lantıda konuşan Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek, sanayicilerin her za-
man yanında olduğunu ve Gaziantep sa-
nayisinin dimdik olmasının gerektiğini 
vurguladı.
“Terörle olan mücadelemizde sekteye 
uğramadan yol almış durumdayız” di-
yen Şimşek, “Terör örgütlerinin zemi-
nini yok ederek mücadelemize devam 

etmekteyiz. Ülke olarak zor günlerden 
geçiyoruz. Ancak her gecenin bir sabahı 
vardır. Bizler üzerimize düşen her türlü 
sorumluluğu yerine getirelim siz değerli 
sanayicilerimiz de ülkemizin kalkınma-
sı için var gücüyle çalışmaya devam et-
sinler” dedi.

‘‘Olumsuz koşullarda bile ihracat ra-
kamlarını yükselttik’’
Mini ekonomi zirvesinde Gaziantep Or-
ganize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Deniz Köken Gaziantep Organi-
ze Sanayisi Bölgesi hakkında bilgi verdi. 
Başkan Köken, Gaziantep sanayisinin 
durmak bilmeden büyümeye devam 
ettiğini söyleyerek, “43 milyon 250 bin 
metrekarelik alanı ile Türkiye’nin en 
büyük sanayi bölgesi olan Gaziantep 
OSB, 5 bölgesi ile gücüne güç katmaya 
devam etmektedir. 130 bin çalışanı ve 
950’den fazla tesisi ile ülke ekonomi-
sine katkı sağlıyoruz. Komşu ülkeler de 
yaşanan sorunlar ortada. Biz bu olum-
suz koşullarda bile ihracat rakamları-
mızı arttırıyoruz. Sorunlarımız yok mu 
elbette var. Bunları hep birlikte konuşa-
rak paylaşarak çözüme kavuşturacağız” 
ifadelerini kullandı. Marka Şehir unvanı 
almış Gaziantep’in adını lekelemeye ça-
lışanlara asla müsaade etmeyeceklerini 
vurgulayan Köken, “Şehrimiz sanayisiy-
le, gastronomisi ve kültürel mirası ile 
dünyaya örnek gösterilerek Marka Şehir 
unvanı almıştır. Kentimizin imajının ze-
delenmesine ve yıpratılmasına asla mü-
saade etmeyeceğiz. STK´lar ve odalar 
ile sürekli istişare halindeyiz. Bu ortak 
akıl sayesinde şehrimizin adını eskisin-
den daha iyi yerlere taşıyacağız” dedi.
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Şimşek sanayicilerle 
bir araya geldi
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gaziantep 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen kahvaltıda sanayicilerle bir araya geldi. 
Şimşek, ‘’Ülke olarak zor günlerden geçiyoruz an-
cak her gecenin bir sabahı var” diyerek sanayici-
lerin sorunlarını bir an önce çözeceklerini söyledi.
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TÜRKİYE, EN PRESTİJLİ FUARDA

uar İplik, kumaş, hazır 
giyim, deri, aksesuar ve 
tasarımlar olarak 6 ana 
alt bölümden oluşuyor. 
Fransa, 2016 yılının 
Ocak – Ağustos döne-
minde Türkiye’nin Hazır 
giyim ve Konfeksiyon 
ürünleri ihracatından 

588 milyon 835 bin dolarlık pay aldı. 2015 
yılında 2 bin firmanın katıldığı fuarı 62 bin 
kişi ziyaret etmişti.
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracat-
çılar Birliği önderliğinde Türk tekstil ihra-
catçıları partnerleriyle Paris Four Seasons 
otelde bir araya geldi. Kokteyl ile başlayan 
Türk tekstil sektörü tanıtım gecesinde, Tür-
kiye ekonomisinin dinamosu olan tekstil 
endüstrisine güvenen, işbirliği gerçekleş-
tiren ve sektörün büyümesine katkı sağla-
yan global partnerlere plaket verildi. İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri’nin ev sahipliğin-
de düzenlenen geceye, toplam 18 ulusla-
rarası hazır giyim markasının temsilcileri 
katıldı. Türkiye’den yoğun alım yapan ya-
bancı firmalara plaket verildi. İTHİB’ten 
küresel markalara “Türkiye’de işler yolun-
da” mesajı veridi.

“Türkiye’de yatırım yapan zarar etme-
di, etmeyecek”
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhra-
catçıları Birliği (İTHİB), işbirliği yaptığı 
küresel markalar için Paris’te düzenlediği 
gecede 15 Temmuz darbe girişimine rağ-
men Türkiye’de istikrarın bozulmadığı ve 
her alanda işlerin yolunda olduğu mesajını 
verdi. İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İs-
mail Gülle, “Bugüne kadar Türkiye’de yatı-
rım yapan, Türkiye ile işbirliği yapan hiçbir 
ülke veya şirket zarar etmemiştir, bundan 
sonra da etmeyecektir. Türkiye halen böl-
genin yükselen yıldızıdır ve yatırım için 
cazibesini korumaktadır.” dedi.
Gecede konuşan İTHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Gülle, Türkiye tekstil sektö-
rünün Ar-Ge, inovasyon, teknoloji yatırım-
ları sayesinde üretim ve pazarlama alanın-

da bir dünya markası olma yolunda hızla 
ilerlediğini söyledi. Gelinen noktaya, global 
markaların Türk tekstiline duyduğu güven 
ve yapılan işbirliğinin büyük katkısı oldu-
ğuna dikkat çeken Gülle, “Sektörümüzün 
gelişiminde büyük pay sahibi olan küresel 
dostlarımıza minnettarız” diye konuştu.

Finans sistemi güçlü, ihracat yüzde 16 
arttı 
Konuşmasında 15 Temmuz darbe girişimi 
yaşanmasına rağmen Türkiye’nin istikra-
rının bozulmadığı mesajını veren Gülle, 
“Hem ülkemizde yaşanan bu talihsiz olay, 
hem de neredeyse tüm çevre ülkelerimizde 
süregelen karışıklıklar ve savaşlara rağ-
men, Türk firmaları Avrupa standartlarına 
uygun üretim yapmaya devam etti. Sipa-
rişlerinde hiçbir gecikme olmadan müşte-
rilerine teslim etti. Türkiye ekonomisinin 
lokomotif sektörü olan tekstil sektöründe 
işler devam ediyor” dedi.
Gülle, yaşanan sürece ilişkin olarak şu bil-
gileri paylaştı: “Türkiye’de finans sistemi-
miz sağlam temeller üzerine kurulu. Fab-
rikalarımız aynı hızla üretimlerine devam 
ediyorlar. Girişimin sonrasında ilk hafta 
ihracatımız yüzde 16 artış gösterdi. Üretim 
ve tedarik zincirinde her hangi bir bozulma 
olmadı. 15 Temmuz gecesi bile gece vardi-
yasıyla çalışan fabrikalar üretimlerini dur-
durmadı. AB ile ticaretimize aracılık eden 
gümrük kapılarında 5 dakika bile kapalı 
kalan olmadı. 15 Temmuz’un Cuma gecesi 

olduğunu hatırlatmak isterim. Pazartesinin 
üretim ve tedarik bakımından her hangi bir 
günden farkı yoktu. Kendi şirketim ve üre-
tim tesisimden örnek verebilirim. Bütün 
departmanlar herhangi bir günde olduğu 
gibi çalışmalarına devam etti. Bırakın zarar 
görmeyi, Türkiye’de her hangi bir altyapı 
hizmetinde sıkıntı bile olmadı.” dedi

Türkiye’de yatırım yapan zarar etmez
Türk demokrasisine yapılan hain saldırı 
sonrası Türkiye’ye karşı dışarıda algı ope-
rasyonları yapılmaya çalışıldığının da altını 
çizen Gülle, “Buna bağlı olarak yurtdışında 
Türkiye’de işlerin durduğu, işletmelerin 
kapandığı, ekonominin sekteye uğradığı 
söylentileri yayılmaya çalışılıyor. Bugüne 
kadar Türkiye’de yatırım yapan, Türkiye ile 
işbirliği yapan hiçbir ülke veya şirket zarar 
etmemiştir. Bundan sonra da etmeyecektir. 
Türkiye halen bölgenin yükselen yıldızıdır 
ve yatırım için cazibesini korumaktadır. 
Türkiye’ de yatırım yapan yabancı firmalar, 
aynı Türk firmaları gibi geniş imkanlardan 
faydalanabilmektedir. Hükümetimiz uygu-
ladığı ekonomik paketler ile yatırımı teşvik 
etmeyi sürdürüyor” şeklinde konuştu.
Lacoste CEO’su Didier Lalance, “15 Tem-
muz gecesi yaşananlardan sonra Türki-
ye’deki arkadaşlarım için endişelenmiştim 
fakat ülkenin dinamik yapısı sayesinde 
çalışmalarımız, satışlarımız devam ediyor. 
Türkiye ile 25 yıllık bir birlikteliğimiz var ve 
bir 25 yıl daha devam edecek” dedi. 

F
Paris’in ev sahipliği yaptığı dünyanın en prestijli moda fuarı Premiere Vision 
Manufacturin Villepinte Fuar Merkezi’nde başladı. Fuarı İngiltere, İtalya, 
Almanya, İspanya, Japonya, Kuzey Kore, ABD ve Çin başta olmak üzere 30 farklı 
ülkeden profesyonel alıcılar ziyaret ediyor.
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elişen teknolojiyle hayatımı-
za giren ve gün geçtikçe hızla 
artan internet alışverişinde 
güvenlik, gizlilik ve hizmet 
kalitesi konularında yaşa-
nan endişelerin giderilmesi, 
standartların yükseltilmesi 
ve e-ticaretin geliştirilmesi 
amacıyla Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı’nca güven damgası sistemi kurulacak.
Uygulama ile e-ticarette güvenlik ve hizmet kalite-
si konularında yaşanan endişeler gideriliyor.
Tebliğde yer verilen şartları yerine getirerek siste-
me dahil olmak isteyen e-ticaret sitelerine Güm-

rük ve Ticaret Bakanlığınca yetkilendirilen güven 
damgası sağlayıcılar (GDS) tarafından güven dam-
gası tahsis edilecek.
İnternet sitesinde Güven damgasını gören tüke-
tici, e-ticaret sitesinin belirli güvenlik ve hizmet 
kalitesi standartlarını yerine getirdiğini, güvenilir 
bir otorite tarafından denetlendiğini bilecek.

Hizmet kalitesini beraberinde getiriyor.
Yaşanan uyuşmazlıklara hızlı, etkin ve maliyetsiz 
çözüm mekanizması getiriliyor. Güven damgası 
tahsis edilen e-ticaret siteleri, alıcıların siparişi 
hakkında bilgi alabilmesi, talep ve şikayetlerini 
telefon aracılığıyla iletebilmesi için müşteri hiz-
metleriyle iletişim imkanı sunacak, sürecin etkin 
bir şekilde yönetilmesini ve sonuçlandırılmasını 
sağlayacak. Ayrıca, GDS tarafından oluşturulacak 
şikayet iletim ve uyuşmazlık çözüm mekanizması 
ile e-ticarette ortaya çıkan uyuşmazlıklar hızlı, et-
kin ve maliyetsiz çözümlenebilecek.
Ayrıca, tüketici güven damgası tahsis edilen 
e-ticaret sitelerine yöneleceğinden bu siteler diğer 
sitelerin bir adım önünde olacak.
İlgililerden gelecek görüşlerin değerlendirilmesi-
nin ardından tebliğ taslağına son hali verilecek 
olan uygulama tüketicinin olduğu kadar elektro-
nik ortamda ticaret yapan dürüst T-ticaret erbabı-
nın da haklarını koruyacak. Kamu kurumu nite-
liğindeki meslek kuruluşları ve anonim şirketler 
GDS olabilecek.
Uluslararası güven damgası çatı kuruluşlarından 
akredite olan ve Tebliğde belirtilen şartları yerine 
getiren kamu kurumu niteliğini haiz meslek ku-
ruluşları ve anonim şirketler, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığınca GDS olarak yetkilendirilecek. GDS, 
güven damgasının tahsis edilmesi, askıya alınma-
sı ve iptaline ilişkin işlemleri yürütecek ve güven 
damgası tahsis edilen e-ticaret sitelerini denetle-
yecek. 
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Elektronik ticarete 
güven damgası geliyor

İnternet alışverişine güven ve kalite getirecek uygulama; 
“Elektronik Ticarette Güven Damgası Hakkında Tebliğ Taslağı” 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı resmi web sitesinde görüşe açıldı.
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8 ayda 1 milyar 319 milyon 
363 bin dolarlık ihracat

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nden bu yılın 8 aylık diliminde 1 milyar 319 
milyon 363 bin dolarlık hububat, bakliyat, yağlı tohumları ve mamulleri 

ihracatı gerçekleştirildi.

üneydoğu Anadolu 
Hububat Bakliyat 
Yağlı Tohumları ve 
Mamulleri İhracat-
çılar Birliği Başkanı 
Mahsum Altunkaya, 
Güneydoğu Ana-
dolu Bölgesi’nden 

bu yılın 8 aylık diliminde 1 milyon 319 
bin dolarlık bakliyat, yağlı tohumları ve 
mamulleri ihracatı gerçekleştirildiğini 
söyledi. Altunkaya, bölgeden yapılan 5 
milyar 99 milyon 133 bin dolarlık ihra-
catın yüzde 25,9’unun hububat, bakliyat 
ve yağlı tohumları ve mamullerinin oluş-

turduğunu da belirtti. Dünyanın farklı 
ülkelerine ihracat yapma başarısı göster-
diklerini anlatan Altunkaya, farklı pazar 
arayışlarının devam ettiğini belirtti. Al-
tunkaya, yılsonu hedeflerini yakalamak 
için çalıştıklarını vurguladı. Altunkaya, 
hububat, bakliyat, yağlı tohumları ve ma-
mulleri ihracatında ilk sırayı 348 milyon 
225 bin dolarla buğday ununun aldığını, 
Altunkaya, bu ürünü 259 milyon 816 bin 
dolarla bitkisel yağların takip ettiğini ha-
tırlattı. Makarnanın 179 milyon 433 bin 
dolarla en fazla dış satım yapılan ürün-
lerden olduğunu ifade eden Altunkaya, 
en çok ihraç edilen bir başka ürünün ise 

144 milyon 662 bin dolarla bisküvi ve 
pasta olduğunu söyledi. Altunkaya, irili 
ufaklı farklı ihracat kalemlerinin de ol-
duğunu belirterek, “Hububat, bakliyat ve 
gıda ürünleri dünyanın her noktasında 
mecburi tüketilen ürünlerdir. Bu neden-
le Türk menşeli ürünleri çok iyi tanıtıp 
pazar payımızı artırmaya çalışıyoruz. Bu 
çalışmada desteklerini esirgemeyen Gü-
neydoğu iş dünyasına sonsuz teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
Altunkaya, 2016 yılının son çeyreğinde 
belirlenen ihracat hedeflerine ulaşabil-
mek için çalışmaların yoğun olarak sür-
dürüldüğünü yineledi.
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ki gün süren, 15 Temmuz 
darbe girişimini ve yaşanan 
olayları konu edinen sergi-
de 120 eser yer aldı. Törenin 
açılışında konuşan GAÜN 
Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, 
15 Temmuzda yapılan kanlı 
darbe girişiminde yaşanan 
olayları hatırlatarak, bu ey-
lemin özellikle gençler ta-

rafından öğrenilmesi ve unutulmaması 
gerektiğini vurguladı.
Prof. Dr. Gür, “Kendi akıllarıyla hareket 
etmeyen ve aklını kaybetmiş ama Türkiye 
içerisinde üst akılmış gibi davranan yapı-
lar aslında bize çok şey anlattılar. 15 Tem-
muz aslında keşke yaşanmasaydı diyoruz 
ama yaşanmışlıklardan da hep beraber 
ders çıkaralım. Bu millete boyun eğdire-
mezsiniz. Bu millet farklı fikirlerden, dü-
şüncelerden, farklı inançlardan bile, farklı 
fikirsel eğilimlerden de olabilir ama vatan 
mevzu bahis olunca bütün farklılıklarını 
bir kenara iterek meydanları inletecek 
kadar da tek yürek olma becerisine sahip 
bir millet. Düşman asla uyumuyor. Hala 

bizim merhametimizden istifade ederek 
mağduriyet edebiyatı yapanlara lütfen bu 
oyunlara gelmeyelim” şeklinde konuştu.
Bu tür programları önemsediğini belirten 
Prof. Dr. Gür, “Resimlerle, belgesellerle, 
sinema filmleriyle, tiyatrolarla bu uzun 
yıllar yaşatılmalı. Bu programlar yaşatıl-
malı. Birileri hatırlarsanız şunu diyordu 
biz öyle bir şey yapıyoruz ki bin yıl hükmü 
sürecek. Tasavvuru düşünebiliyor musu-

nuz? Biz de diyoruz ki, bin yıl kalsa da bu 
unutulmayacak. Unutulmaması için 15 
Temmuz Yerleşkesi adını koyduk. Unu-
tulmaması için programlar düzenlen-
mesini istiyoruz ve Türkiye bunu sürekli 
kendisinin iftihar tablosu olarak yerle bir 
edilmeye gelinen bir millet bütün dünya-
yı şoka uğratıp hala daha sersem, divane 
bir şekilde etrafa saldırır hale getirmiştir. 
Bu millet korkutmuştur, korkutmaya da 
devam edecek. Her birimiz farklı fikirle-
riyle, düşünceleriyle farklı partileriyle, 
kimlikleriyle bu vatan sevdası uğruna 
birlik olmaya devam edeceğiz. Armudun 
sapı üzümün çöpü demeden de birlik ru-
hunu kim ne derse desin koruyacağız. Bu 
üniversitede de gençler bunu yapmanızı 
istiyorum” dedi.
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15 Temmuz 
fotoğraflarla anlatıldı

İ
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Anadolu Öğrenci 
Topluluğu tarafından “15 Temmuz Diriliş Destanı 
Konulu Fotoğraf Sergisi” merkezi kafeterya önünde 
gerçekleştirilen törenle açıldı. 
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aziantep Büyükşehir 
Belediyesi ile İl Kül-
tür ve Turizm Mü-
dürlüğü işbirliğiyle, 
Tarihi Kentler Birliği 
(TKB) Meclis Top-
lantısı kapsamında 
“Brutus”, “Il bambi-
no di Zeugma” adlı 
elinde fıstık salkımı 

bulunan “Zeugmalı cocuk” heykelinin 
lansmanı yapıldı.
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürü Yalçın Kurt ile TKB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz 
ve meclis üyelerinin katılımıyla Zeug-
ma Mozaik Müzesi’nde gerçekleştirilen 

etkinlikte, mozaik müzesi ve Zeugmalı 
çocuk heykelinin hikayesi anlatıldı.Fat-
ma Şahin, tanıtımda yaptığı konuşmada, 
eserin Gaziantep’e getirilmesinden do-
layı çok mutlu ve heyecanlı olduklarını 
söyledi.

ABD’DE SERGİLENİYOR
1960’lı yıllarda Zeugma ve çevresinde 
yapılan kaçak kazılar sırasında yurtdı-
şına kaçırıldığı tespit edilen, MS 2.-3. 
yüzyıllara tarihlenen 12 parça mozaik, 
Amerika’nın Ohia Eyaletindeki Bowling 
Green State Üniversitesi tarafından 1965 
yılında Manhattan’daki bir sanat galeri-
sinden satın alındı. 35.000 dolara satın 
alındığı bilinen mozaikler Bowling Green 
State Universitesi, Wolfe Center Binası, 

Eva Marie Saint tiyatrosunun lobisinde 
dekorasyon amaçlı kullanılmakta. Aktü-
el Arkeoloji Dergisi, kamuoyu yaratmak 
için imza kampanyası başlattı ve şu ana 
kadar43 bin imza toplandı. “change.
org”tan gerçekleştirilen kampanya ile 
hem uluslararası diplomasi trafiği yürü-
tülmesi hem de hukuki mücadele başla-
tılması planlanıyor.

ERKEN ELVADA
Heykelin üzerinde “erken elveda” yaz-
dığını aktaran Şahin, şöyle devam etti:
“Bizim bebeğimiz, çocuğumuz bize er-
ken elveda yapmıştı. Ama yeniden eseri 
ana vatanına döndürmenin büyük bir 
mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz. Kül-
tür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı başta 
olmak üzere Müzeler Genel Müdürü Yal-
çın Kurt’a teşekkür ederim. Türkiye’nin 
en hızlı Adana Müzesinden Gaziantep 
Müzesine gelişini sağladığımız bir za-
man dilimini yaşadık. Bebeğimiz çok 
mutlu çünkü ana vatanına döndü. İs-
miyle Zeugma Mozaik Müzesine döndü. 
Doğduğu topraklara döndü.”
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürü Yalçın 
Kurt da eserin 1930’lu yıllardan beri 
Gaziantep’te müze olmaması nedeniyle 
Adana Müzesinde muhafaza edildiğini 
bildirdi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’in talebi doğrultusunda eserin 
Gaziantep’e getirildiğini anlatan Kurt, 
“İki gün içerisinde gerekli güvenlik 
tedbirleri alınarak ait olduğu çıktığı 
topraklara bu güzel eserimiz muhafaza 
altına alındı. Bu eserimiz Zeugma Moza-
ik Müzesine yeni bir ivme kazandıracağı 
ve eserin Gaziantep’e de çok yakıştığını 
söylemek istiyorum” dedi.
Konuşmaların ardından Zeugma Mozaik 
Müzesi’ gezen Şahin ve beraberindeki-
ler, ardından müzenin önündeki “Barış 
yolu için bir taş da sen koy” adlı mozaik 
sergisinin açılışını yaptı.
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85 yıllık 
özlem bitti

G
85 yıl önce muhafaza edilmek ve sergilenmek 
üzere Gaziantep’ten Adana’ya götürülen dünyaca 
ünlü ‘Zeugmalı Çocuk’ heykeli’ Gaziantep’e 
getirildi ve sergilenmeye başlandı. 
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Eşsiz mimari, fonksiyonel çözümler ve yüksek kalitede malzeme kullanımı   Şehrin trafik 
yoğunluğundan uzak, doğa ile iç içe huzurlu bir yaşam    Binlerce metrekareye yayılan 
sosyal aktivite ve spor alanları    24 saat özel güvenlik ve kameralı kontrol sistemi    Akıllı 
bina ve jeneratör    Çocuk ve büyük oyun alanları  Size ve misafirlerinize otoparklar 

40 yıla yakın deneyime sahip Severoğlu İnşaat güvencesiyle Erikçe 
Ormanı’nın yanı başında özenle inşa edilen, tamamı oturuma hazır, 

anahtar teslim dairelerimiz şanslı sakinlerini bekliyor.

GAZİANTEP KONAKLARI’NDA 
YAŞAM BAŞLIYOR

www.severogluinsaat.com220 40 40

4+1 ve 5+1 

oturmaya 
hazır 

daireler
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1. Seckin YILDIRIMDEMIR kimdir? Ken-
dinizi Tanıtır mısınız? 
1989 Gaziantep doğumluyum. İlkokul, or-
taokul ve lise egitimlerimi Gaziantep Kolej 
Vakfı Özel Okullarında tamamladıktan son-
ra Ankarada Atılım Üniversitesi Otomotiv 
Mühendisliğini, ardından Amerikada Nort-
hestearn University’de İş Yönetimi üzerine 
master programını bitirerek 100 yılı aşkın 
sanayi tecrübesi olan aile şirketimde Proje 
Mühendisi olarak çalışmaya başladım. 
Henüz ilkokul çağlarımdayken GAGIAD Ço-
cuk Kulübü yönetiminde bulundum. Lise 
çağlarımda Ögrenci Meclis Başkanlıkları 
yaptım. Üniversiteye geldiğimde hayalim 
motora sahip her türlü araçla ilgilenmekti. 
Bundan dolayı bu konuyla ilgili bir bölü-
mü bitirmek istedim ve Otomotiv Mühen-
disliğini seçtim. Bu ögrenimim sirasinda 
Devrim Hybrid Team takımını kurdum ve 
Amerika’da yapilan Formula Hybrid SAE 
(Society of Automotive Engineering) yarış-
larına Türkiye’den katılan ilk takim olma 
gururunu yaşayarak, takım arkadaşlarımla 
birlikte yaptığım hybrid araçla bu yarışa 
katıldım, buradan Ford-Chrysler Endustri-
yel Dizayn ödulu ile döndüm, aynı araç bir 
sonraki yıl bu yarıştan Dünya 3.su olarak 
döndü. 

2. İş yaşamına nasıl başladınız? 
İş yaşantım, istihdam sağlayabilmenin 
verdigi mutluluğu daha çocukluk yaşlarım-
da hissetmemle ve çocukluk yıllarımdan 
itibaren okuldan geriye kalan hatta bazen 
okulu dahi ekerek iş yerinde zaman geçir-
mek istediğim yıllara dayanır. Üretmenin 
ve başarmanın verdiği hazla, yeni kuşak-
lara ışık olabilmenin duygusu da başlama 
nedenleri olarak kabul edilebilir. 

3. Gaziantep’te faaliyette bulunduğu-
nuz sektörün şu anki durumu hakkında 

neler düşünüyorsunuz? 
Metal işleme sektörü Gaziantep 
Sanayisi’nin oluşmasına ön ayak olmuş 
sektörlerin öncüsüdür. Aile geçmişimde 
de bu sektörün Gaziantep’de doğması-
na ön ayak olmuş kişiler bulunmaktadır. 
Eğer bu sektörün Gaziantep içerisindeki 
gelişmesine bakarsak, günümüzde yeteri 
kadar değere sahip olmadığını ve hatta 
şehrimizde olmasının yani sıra ülkemizde 
de ayni değersizliğe sahip olduğunu gö-
rebiliriz. Öte yandan metali elinde bulun-
duran ülkelerin metal işleme sektörlerine 
baktığımızda, bu sektörün şehrimizde ve 
ülkemizde ne kadar değer kaybettiğini ve 
aslında yeni yüzyılların ülkesi olabilmek 
için daha ne kadar yolumuzun da olduğu-
nu görebiliriz. Şehrimizde aslında bir kaç 
on yıl önce değerli olan bu sektörün değer 
kaybının nedeni, metal işleme sektörünün 
yeterli bilgi ve deneyim birikimine sahip 
olunması gerektiğinin öneminin göz ardı 
edilmesindendir. Bununla beraber sektörle 
ilgili şehrimizin okullarında yeterli eğitim 
verilememesinden ve zahmetli bir iş olan 
metal işleme sektörünün kısa zamanda 
kişileri bir yerlere ulaştırmasını beklemek-
ten kaynaklanmaktadır. Ayrıca şehrimizde 
yetenekli ve işbilir kişilerin kendilerini her 
nasılsa yeterli hissettikleri anda şehir dı-
şına atma isteklerinden doğmaktadır. Bu 
konuda gerek bazı bölgelerin bazı konular-
da avantajlı olması gerekse bazı bölgelerin 
yaşam koşullarının göreceli olarak daha iyi 
olmasindan bu göçlerin önüne gedmenin 
zorluğu bilinmektedir. Bundan dolayı içeri-
sinde bulunduğumuz sektörün gelişmekte 
olan ve yüksek teknoloji üretmek icin adım 
atmaya çalışan ülkemizde, bu adımların al-
tını doldurabilmek adina, gerek üniversite 
iş birlikleriyle gerekse ilgili sivil toplum ku-
ruluşlarının ve kamu kuruluşlarının üze-
rine düşmesi gereken ve gerekli özenin de 
gösterilmesinin lazım olduğu bir sektördür. 

4. Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir? 
Sahip olduğum geçmişim ve yetiştiriliş 
tarzımdan dolayı yeni olmayan herhangi 
bir projem yok. Zaten üretmek ve başar-
mak için hayallere, o hayalleri gerçekleş-
tirebilmek için hedeflere ve o hedefleri de 
başarabilmek için projelere ihtiyaç vardır. 
Gerek şirketimin, gerek şehrimin ve ge-
rekse ülkemin kalkınması için elimden 
geleni yapmak basta aileme daha sonra da 

çalışanlarıma ve ülkeme olan sorumlulu-
ğumdur. Bundan dolayı her gün ve her an 
Dünya’daki ve sektördeki öncülüğümüzü 
korumaya çalışmak, en yeni projemdir. 
Bunu da kendime dustur edindiğim bazi 
söylemlerden yola çıkarak her an iyiye ve 
her daim yenilenmeye olan açlığımızla gi-
dermeye çalışmaktayız.  

5. Gaziantep ticaret hayatının ve sana-
yisinin gelişiminde sizin gibi genç giri-
şimcilerin rolü nedir? 
Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin 
gelişmesinde genç kuşakların rolü çok 
önemlidir zira sanayi kalkınmasını tamam-
lamış ülkelere baktığımızda taze vizyon sa-
hibi gençlerin yeni bakış açıları, yaptıkları 
islere farklı açılar kazandırmaktadır. Bu 
bakış açıları çekirdek işlerinin faaliyet ala-
nındaysa veya genç kuşakların kendilerini 
güçlü hissettikleri alanlarındılarsa başarıya 
ulaşmaları kaçınılmaz olmaktadır. Bundan 
dolayı eğitimlerini ve deneyimlerini kazan-
mış, önündeki yıllara sağlıklı bir sekilde 
bakabilen gençlerin ve kendisiyle beraber 
kendisine bağlı olan yan sanayilerinde kal-
kınmasını destekleyebilen gençlerin rolleri 
ve sorumlulukları doğal olarak ağır olmak-
tadır çünkü bu gençlerden beklenen, bir şe-
kilde sahip olduğu gücü sağlıklı ve düzenli 
bir şekilde kullanmasıdır. Bu nedenle genç 
girişimcilerin ve aile şirketi sahibi gençle-
rin duruşları ve rolleri kendilerinden sonra 
gelen kuşaklara da öncülük edecek şekilde 
olmalıdır ki her yeni yaptığı ya da başardığı 
işin bir sonraki kuşak tarafından daha iyiye 
götürülmesini sağlayabilsin.   
 
6. GAGİAD’a üye olma amacınız nedir? 
GAGIAD, 1995 yılından beri içerisinde ol-
duğum bir dernek. Çocukluğumun bazen 
düzenlenen etkinliklerle bazen gezilerle 
her anında içerisinde olan ve bana bir 
klubun yönetiminde görev alarak sorum-
luluğun ve tecrübe kazanmanın ne oldu-
ğunu anlatan ilk evim. Bundan dolayı bu 
derneğe üye olmamın en büyük nedeni, 
sayesinde daha çocuk yaşlarımdan itiba-
ren sorumluluk duygusunu kazandıran ve 
yolumu çizmemde bana destek olan der-
neğe, vefa borcumdan ileri gelir. Bununla 
beraber bir şekilde kazanmış olduğum de-
neyimlerimin benden sonraki kuşaklara 
aktarılmasında, her şeyin ötesinde de böy-
le bir aileye katılarak başta şehrimin daha 
sonra da ülkemin geleceğinde rol almayı 
istememdir. 

Yeni üyemiz

Seçkin YILDIRIMDEMİR
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Adres: Batıkent Mah. 
Ali İhsan Göğüş Cad. No:125/A 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel / Fax: 0.342.341 44 10



Unutulmuş Gaziantep Yemekleri74

Sermin Ocak 
Hanımefendi’nin 

Gaziantep 
Yemeklerinde ki 
el ustalığı birçok 
Gaziantepli’nin 

takdirini almıştır. 
Dergimizin bu 
sene ki sayıları 

için kendisinden 
unutulan 
Gaziantep 

Yemeklerinden 
birkaç tanesini 
paylaşmasını 

rica ettik. Bizleri 
kırmadığı için 

kendisine 
teşekkür 

ediyoruz ve 
ilk yemeğimiz 

ile sizleri 
buluşturuyoruz…

O zamanlarda yanında pekmez ile 
yapılmış bir reçel ile tatlandırılan 
bu çorba Gaziantep’in en yüksek 
kalorili ve besleyici çorbalarından 
olup günümüze kadar ününü koruyan 
yemeklerimizdendir.

HAZIRLANIŞI;
Bol su ile yıkanıp geceden ıslatılan 
dövme ve nohut bir tencereye konulup 
yeteri kadar su ilave edilerek kaynamaya 
bırakılır. Kaynayınca yüzüne çıkan 
köpükler bir kevgir ile alınır.
Mercimek ayrı bir tencere de pişirilir 

(suyu siyah olacağı için.), piştikten sonra 
suyu süzülür. 
Diğer tarafta halka şeklinde doğranmış 
soğan ile tohumları çıkartılıp 3 cm 
büyüklüğünde doğranmış kırmızıbiber 
birlikte ayrı bir tencerede yeteri kadar 
suyla pişirilir. 
Ayrı ayrı pişirilen malzemelerin tamamı 
bir tencerede birleştirilip tuz ilave edilip, 
2-3 taşım kaynatılarak ocaktan alınır. 
Üzerine ısıtılmış yağ ile birlikte tarhın, 
kırmızıbiber, karabiber gezdirilerek 
servis edilir.

alaCa ÇorBa
MALZEMELER
3 sU BARDAğı DÖvmE (AşURELİK BUğDAY)1 sU BARDAğı NOHUT
½ sU BARDAğıNDAN BİRAz fAzLA mERCİmEK5 ADET KıRmızı BİBER
5 ADET sOğAN
TARHıN, TUz, YAğ, TOz KıRmızıBİBER.

sERmİN OCAK

Eski zamanlarda, 
sonbaharda şire yapı-
lırken bu çorba muhak-
kak yapılır ve kuşluk 
vakti (sabah ile öğlen 
vakti arası) yenirdi.



75Unutulmuş Gaziantep Yemekleri



Eğitim ve Çevre Fonu76

sayın eğitim ve Çevre Gönüllüsü

GAGİAD Eğitim ve Çevre Fonu Sertifikaları tasarımı yenilendi... Özel 
günlerinizde siz de eğitime ve çevreye katkıda bulunun, fark yaratın.

Özel günlerinizde eğitim ve çevre fonu sertifikası göndermek için 
dernek merkezimiz ile irtibata geçebilirsiniz.

Not:  5 adet fidan sertifikası “50 TL”






